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J. KERFISLOFT
Niðurtekin kerfisloft úr harðpressuðum steinullarplötum í þ.t.g. upphengikerfi úr áli
eru yfir öllum loftum. Að jafnaði í 3 m hæð frá frágegnu gólfi.

K. LAGNIR og LOFTRÆSING
Inntaksrými eru í kjallara 1. áfanga
Lóðréttar lagnaleiðir allar lagna að mestu um þ.t.g. rúmgóða aðgengilega lóðrétta
lagnstokka. Allar láréttar lagnleiðir allra lagna eru yfir rúmgóðu niðurteknu kerfislofti.
Hitalagnir:
Grunnhitun húss er með hefðbundið ofnakerfi. Stýring ofna í kennslustofum,
fundarherbergjum og stærri vinnurýmum og matsal er með rafstýrðum lokum sem
staðsettir eru yfir niðurteknum loftum. Þannig fæst betri stýring innihita og nemendur
munu ekki geta fiktað eða átt við ofnloka. Í vinnuherbergjum kennara eru venjulegir
ofnlokar.
Gólfhitakerfi verður í anddyrum og göngum og miðrými.  Gólfhitadeilikista verður
staðsett í tæknirými.

Snjóbræðsla verður sett í gangstéttir framan við alla innganga. Snjóbræðsla nýtir
bakrennsli hitaveitu frá húsi án viðbótarvatns frá hitaveituinntaki. Afköst er 150W/m².
Ídráttarrör eru lögð frá kjallara að svæðum undir hús.

Neysluvatnskerfi:

Heitt neysluvatn kemur frá sérstökum varmaskipti 60-65°C. Varmaskiptir verður
staðsettur í tæknirými í kjallara.  Þaðan liggja lagnir í jörðu að lóðréttri lagnaleið í
gangi 0101. Lagnastofnar liggja yfir niðurhengdum loftum með tengilögnum í tæki
PEX-RIR í léttumveggjum til að draga úr líkum á leka. Hringrás er á heitu vatni.
Undir öllum vöskum og handlaugum eru blandarar sem blanda vatnið í og tryggja
hárkshita 43°C. Í mötuneytiseldhúsi þó um 60°C.

Frárennsliskerfi:
Tvöfalt kerfi verður fyrir frárennsli þ.e. fyrir regnvatn og skólp sem tengjast við
núverandi kerfi. Regnvatnslagnir meðfram húsi eru lagðar sem þerrilagnir til að
drena. Hönnunargildi úrkomu er miðað við úrkomukort fyrir Vífilsstaði 74 l/s
haumhverfis hús og koma í veg fyrir jarðraka við. Í dag eru þrjár lagnir á
byggingastæði sem þjóna núverandi byggingum, tveir brunnar og inntak fyrir
vatnsúðakerfi sem þarf að aðlaga að nýbyggingu.

Loftræsing:
Mannvirkið og öll rými þess eru loftræst á vélrænan hátt í samræmi við reglugerðir.
Loftræsisamstæður staðsettar í tæknirými í kjallara, miðlægt í byggingunni. Afþörf
loftræsikerfa miðast við kröfur byggingarreglugerðar fyrir loftræsikerfi með stöðugt
loftmagn.

Megin inn- og útkaststokkar 2. áfanga eru miðlægt, beint frá samstæðum í tæknirými
kjallara upp eftir  bakhliða meginstigahúss skólabyggingarinar.  Lóðréttar meginleiðir
innanhúss eins og áður segir þ.t.g. manngenga stokka og þaðan yfir niðurteknum
loftum í kerfisloftunum með  inn- og útkast loftdreifurum í hvert rými.

Stýring loftræsisamstæðu er þannig að kerfið fer í gang að morgni og stöðvast að
kvöldi. Hægt er að ræsa það frá nýbyggingu þannig að það gangi í stuttan tíma utan
venjulegs vinnutíma. Loftmagn er stöðugt en innblásturshita er stjórnað eftir útihita
frá lágmarki (15°C) til hámarks (20°C).

Loftræsikerfi tengist sameiginlegu viðvörunar og vaktkerfi lagnakerfa Garðabæjar.

K. RAFKERFI og LÝSING
Inntak og mæling er í fyrirhuguðu tæknirými í kjallara. Þaðan er dreifing í aðra hluta
skólans. Lögð verður kvíslögn frá inntakstöflu að megintöflu. Þaðan verður greint út
til undirtaflna Meginlagnaleiðir verð í strengstigum ofan við niðurtekin loft. Dósir fyrir
rofa, tengla og annan búnað verða settar í veggi eftir þörfum, rör frá þeim koma út úr
vegg undir plötu viðkomandi hæðar og verð framlengd inn að næsta strengstiga.

Gert er ráð fyrir að strengstigar, rennur, stokkar eða aðrar valdar lausnir taki mið af
plássþörf strengja auk 30% aukarýmis.

Almennt er gert er ráð fyrir að leggja sveigjanlegt og aðgengilegt kerfi fyrir
lagnaleiðir þannig að síðari breytingar verði auðveldar. Þannig verða raflagnir í
kennslurýmum verða að mestu lagðar í þ.t.g. tenglastokkum.

Lýsing í skólanum verður í samræm við töflu 5.36 (Educationalpremises -
Educationalbuildings) í staðli ÍST EN 12464-1:2011.

Miðað er við að velja lampa og búnað sem nýtir vel raforku, ljósnýtni og litendurgjöf
sé góð og rekstur hagkvæmur að mestu LED. Farið verður fram á að boðnar
tegundir lampa hafi gerðarprófun faggiltrar prófunarstofu.

Lýsing í kennslustofum, skrifstofum, bókasafni og öðrum íverurýmum verður með
takmörkunum á glýju. Hugað verður að því að lýsing miðist ekki eingöngu að því að
lýsa upp vinnuborð (taskarea), veggir og loft verði einnig lýst upp í einhverjum mæli.

Út- og neyðarlýsing verður í samræmi við gildandi lögboðin ákvæði og tekur mið af
brunhönnun byggingarinnar. Þá verður gengið er út frá að uppsetningu stjórnstöðvar
brunaviðvörunarkerfis.  Kerfið verður í samræmi við kröfur sem fram koma í
leiðbeiningum Mannvirkjastofnun um sjálfvirk brunaviðvörunarkerfi.

Í samvinnu við verkkaupa og hönnuði lagna- og loftræsikerfa verður stjórnbúnaður
nýrra kerfa með viðeigandi samskiptaeiningar til stillinga og aflesturs. Óskgildum
verkkaupa breytt eftir þörfum.

Lóð verður raflýst að hluta með hefðbundnum 5m ljósastaurum  við bílastæði og
helstu aðkomustíga. Einnig er lýsing við boltavelli og á jaðri leiksvæða. Á
bílastæðum er gert ráð fyrir rafhleðslu í samræmi við reglugerð.

L. BRUNAVARNIR
Sjá samtekt brunahönnuðar hér aftar

M. HLJÓÐVIST
Sérstakur hljóðvistarhönnuður hefur unnið með hönnuðum sem tryggir að hljóðvist í
samræmi við ákvæða11.1.2 gr. byggingareglugerð nr. 112/2012 um hljóðvist.
Byggingin er í flokki C skv. ÍST 45:2011.
Lofthljóðeinangrun (55db): 20 sm steyptir veggir eru milli kennslurýma og opinna
umferðarýma sem tryggja hljóðeinangrun, auk þess 15 sm tvöf. gifsveggir millirýma
inna kennslusvæða.  Í tónlistarrými verða þeir þó með tvöfaldri blikkgrind og 2 x 2
lög af gifsklæðningu og steinullareinangrun (60dB).
Högghljóðeinangrun (58db):  Er tryggð með 24 sm þykkum staðsteyptum gólf plötum
og gólfefnum með > 10dB bætingu.

Ómtími:  Skv. gr. 7.3 í ÍST 45:2011. Lofthæð í rýmum er takmörkuð við 3 m. Öll loft
verða klædd hljóðdeyfandi klæðningum/plötum úr harðpressuðum steinullarplötum.
Auk þess verður ómtími tempraður  með klæðningum innan á veggi.
Umhverfishávaði:  Er hverfandi og ekki vandamál sökum staðsetningar í hverfinu og
ekki þörf á sérstökum aðgerðum þar að lútandi, en geta má þess að þök eru tyrfð
sem gera þau sérstaklega einangrandi gagnvart umhverfishávaða.

N. ÖRYGGISBÚNAÐUR

Í byggingunni er brunaviðvörunarkerfi og sjálfvirkt vatnsúðakerfi tengt stjórnstöð.
Sjá nánar sérkafla um bunavarnir. Þá er í skólanum einnig
öryggismyndavélakerfi við skólann og á lóð.

O. TÆKNIBÚNAÐUR

Sjálvirkar rennihurðir eru aðlinngangshurðir. Lyfta og tilheyrandi búnaður er
við áfangskil og tilheyrir 1. áfanga. .
Engin annar sértækur vélbúnaður tilheyrir þessum áfanga að öðru leiti
umfram þann sem getið er undir staflið J um loftræsingu.

P. ALGILD HÖNNUN

Byggingin er hönnuð í samræmi við kröfur um algilda hönnun sem gilda fyrir
skólabyggingar sbr. byggingareglugerð gr. 6.1.3.
Aðkoma og umferðaleiðir innan lóðar í samræmi við grein 6.2.2. og 6.2.3.
Bílastæði fatlaðra eru við aðkomu, bæði bæði af norðanverðu og að
austanverðu. Aðkoma að inngögnum frá þeim  er um upphitað/snjóbrætt slétt
yfirborð. Stæðin í sama fleti og yfirborðshæð aðliggjandi gangstétta. Aðgengi
að og um innganga er um slétt yfirborð með lágmarks vatnshalla og
sjálfopnandi hurðum í öllum tilfellum. Hvergi eru þröskuldar við innganga.
Að innan miðast allar gangabreiddir við þarfir hjólastóla sem og allar
hurðabreiddir.  Hver hæð er eitt gólf án mishæða eða þröskulda við hurðir.
Undantekning eru  eldvarnarhurðir í tæknirýmum í kjallara.
Salerni fatlaðra er á hverju kennslusvæði (heimasvæði) en auk þess einnig í
miðrýmum tengdt samkomusal og bókasafni.  Þá er einnig salerni fatlaðra í
stjórnunarálmu tengt fatahengi starfsmann og kaffistofu.
Rúmgóð lyfta er í skólanum sem tengir allar hæðir.

Q. FRÁGANGUR LÓÐAR

Hús og lóð eru hönnuð sem ein heild og og gerð til að falla vel að landi og
umhverfi sbr. grein 7.1.1. í byggingareglugerð. Lögð er áhersla á góðar og
öruggar göngu- og hjólaleiðir til og frá íbúðahverfum umleikis skólann æi
samræmi við grein 7.1.2 um algilda hönnun.

Aðkoma að skólanum er frá Vinastræti að norðan og Lindarstræti að austan
og eru bílastæði bæði við báðar aðkomur.

Áfangaskipting:

Um er að ræða 2. áfanga af skólalóðinni. Í 1. áfanga var gengið frá þeim hluta
lóðarinnar sem tilheyrir leikskólanum. Einnig aðkomu og bílastæðum austan
við byggingu og hluta af bílastæðum norðan við hana. Sunnaverð skólaóðin
er öll fullgerð í þessum áfanga ásamt norðurhluta lóðar framan við 2.
áfangann. Lokafrágangur lóðarinnar að norðan og vestan  mun tilheyra 3.
áfanga verkefnisins þegar íþróttamiðstöð skólans mun rísa.

Aðkoma og aðgengi:

Aðkoma að skólanum er frá Vinastræti og Lindarstræti og eru bílastæði bæði
við norður og austurhlið skólans, samtals 130 stæði. Þar af eru 6 bílastæði
fyrir hreyfihamlaða. Sleppisvæði/skammtímastæði eru bæði norðan og austan
við byggingu. Umferðaleiðir innan lóðar eru skv. grein 7.1.3. Þreplausir stígar
liggja að öllum aðalinngöngum frá bílastæðum. Einnig er gert ráð fyrir að
hægt sé að komast frá gangbraut á Vinastræti að norðurhlið skólans
þreplaust (rampur). Hjólastæði verða við megin innganga, samtals um 140
talsins. Öflugt stígakerfi liggur eftir  lóðinni endilangri og tengjast þeir
Urriðakotsstíg og stígnum meðfram lóðarmörkum að sunnanverðu. Einnig
ganga stígar þvert á stallana. Tveir stígar liggja frá Vinastræti að inngöngum
að norðanverðu. Aðkoma bíla með aðföng er greið að öllum þremur
aðalinngöngum á norður og austurhlið byggingar. Leikskólalóð er afgirt og eru
tvö gönguhlið og eitt aksturshlið á girðingu.

Hæðarlega:

Mikill hæðarmunur er innan lóðar og er leiksvæðið á suðurhluta  lóðar í
stöllum með gróður- og grasfláum á milli. Lóðin er aðlöguð að uppgefnum
G-tölum sem fram koma á hæðablaði Eflu verkfræðistofu dags. 5. maí 2014.
Næst skólanum að sunnanverðu eru dvalarsvæði í svipaðri hæð og gólfhæð
skólans meðfram allri húshliðinni.

Ofanvatnslausnir:

Regnvatn verður leitt af þökum og þéttu yfirborði í grjótpúkk innan lóðar í
samræmi við kröfur deiliskipulagsskilmálum. Rennusteinar eru á jaðri
gangstéttar bæði sunnan og norðan við hús, einnig fyrir miðju bílastæði. Þar
fyrir utan eru vatnsrásir í grasi og er yfirborðsvatninu safnað í
viðtaka/grjótpúkk á jaðri lóðarinnar. Sem öryggisráðstöfun eru yfirfallsör við
púkkin sem munu tengjast regnvatnslögnum utan lóðar.

Yfirborðsefni:

Öll  bílastæði eru með gegndræpu yfirborði, s.s. grassteini/grasgrindum og
stór hluti af leiksvæðinu er einnig gras og gróður. Akgreinar eru síðan
malbikaðar. Leiksvæði meðfram suðurhlið hússins eru malbikuð, sem og
körfuboltavöllur og stígar á suðurlóð. Stígar á norðurlóð eru hellulagðir og
einnig svæði næst inngöngum á suðurlóð. Sem fallvörn undir leiktæki er um
að ræða leikvallagúmmí (tartan) eða gúmmíhellur og einnig gervigras.
Gervigras er á tveimur sparkvöllum og er það í samræmi við gildandi
deiliskipulag.

Snjóbræðsla:

Helstu aðkomusvæði skólans eru með undirliggjandi snjóbræðslu, sem og
bílastæði hreyfihamlaðra og leiksvæði næst byggingu.

Gras- og gróðursvæði:

Gróðurbelti eru fyrirhuguð meðfram Urriðakotsstíg og lóðarmörkum að
sunnanverðu. Einnig verður gróður í fláunum á milli stallanna og eru það
leiksvæði í sjálfu sér, þar sem hægt er að fara inní ,,skóg“. Upp við girðingu er
gert ráð fyrir limgerði og þéttum runnagróðri. Þess utan er aðallega gert ráð
fyrir trjám sem geta orðið nokkuð há, bæði lauftré og barrtré með mjög lágum
undirgróðri. Þannig verður tryggt að yfirsýn verði töluverð innan lóðarinnar.
Gróðurbeð eru við bílastæði austan við byggingu og á lóðarmörkum norðan til
þar sem því verður við komið.

Búnaður og leiktæki á skólalóð:

Við val á leiktækjum er tekið tillit til aldurs barna og aðstæðna á lóð. Leiktæki
skulu uppfylla öryggisstaðla en um leið falla að náttúrulegu yfirbragði
lóðarinnar. Setpallar eru úr lerki eða öðrum sambærilegum viði. Á leikskólalóð
er gert ráð fyrir afgirtu svæði fyrir allra yngstu börnin, þ.e. yngri en 1 árs.
Fallundirlag er undir öllum leiktækjum þar sem er fallhætta og þykkt þess í
samræmi við fallhæð.

R. MEÐHÖNDLUN ÚRGANGS

Allt sorp frá skólanum er flokkað. Sorpgerði er staðsett í námunda við
aðalinngang á norðurhlið skólans. Hún rúmar allt að fjögur 1.100 lítra ker og
þrjú 660 lítra ker auk nokkurra minni tunna. Aðkoma að sorpgerði fyrir
sorpbíla er frá sleppisvæði. Gert er ráð fyrir djúpgámum á lóð norðan við 2.
áfanga.  Aðgengi að gámunum til þjónustu er greið og beint frá aðkomu.
Fyrirhugaðir djúpgámar rúma um 3000 lítra af úrgangi.

S. SÉRTÆKAR AÐGERÐIR

Engar sértækar aðgerða þörf

BYGGINGARLÝSING

A. ALMENNT:
Urriðaholtsskóli Vinastræti 1-3 í Garðabæ.
Landnúmer: 215188
Staðgreinir: 1300-1-95200010

B.  NOTKUN:

Skólinn er grunnskóli og mun fullbyggður hýsa heildstæðan 640 nemenda skóla í
1-10 bekk og 120 barna leikskóla, með tilheyrandi starfsmannfjölda, alls um 130
manns.  Húsið er tvær hæðir og kjallari að hluta. Þá verður einnig íþróttasalur og
sundlaug með tilheyrandi aðstöðu sambyggt skólanum.
Skólinn er byggður í 3  áföngum. 1. áfanga er lokið með öllu. Hér er um 2. áfanga að
ræða. Þriðji og síðasti áfangi skólans verður íþróttamiðstöð, vestast á lóðinni sbr.
yfirlitsteikningar ætlaðs fullbyggðs skóla.
Í 1. áfanga skólabyggingarinnar eru kennslurými á báðum hæðum ásamt leikskóla á
jarðhæð og stjórnunarálmu á efri hæð.  Í kjallara inntaksrými,  tæknirými, geymslur
og lagnagangar. Ein fólkslyfta er miðlægt í fullbyggðum skóla og er hluti 1. áfanga.
Í 2. áfanga sem hér lagður fram verða  viðbótar kennslusvæði á jarðhæð
(heimasvæði), allar sérgreinastofur, samkomusalur og svið og eldhús honum tengt.
Þar verður jafnframt félagsmistöð skólans og hverfisins. Á efri hæð kennslusvæði
(heimasvæði).

C.  HELSTU STÆRÐIR

Stærðir 1. áf. 2.áf.  Alls m2 Alls m3
Botn     983.8
Kjallari 572,8    764,0 1336,8   4.686,2
1.hæð 2.686,3 2.097,0 4783,3 20.035,3
2.hæð 1.970,0 1.828.4 3.798,4 18.787,8
3.hæð 28,3      193,2
Samtals (br) 5.257,4   4.689,4      9.946,8 44.686,3

Sjá einnig skráningartöflu á blaði A-106.

A. LÓÐARSTÆRÐ og NHL.
Lóðastærð: 28.572 m²
Nýtingarhlutfall: 0,34
Bílstæði sjá lóðarlýsingu

B. BURÐARVIRKI:
Allt burðarvirki hússins bæði sökklar, burðarveggir, bitar, súlur, gólf, milligólf og
þakplata eru úr járnbentri staðsteyptri steinsteypu og samanstendur af berandi
veggjum og plötum. Plötur flytja lárétt álag í veggi sem koma svo álagi lóðrétt niður í
undirstöður. Veggskífur hússins ná frá undirstöðum upp á efstu hæð sem gerir húsið
stöðugt. Burðarveggir að jafnaði 20 sm. Súlur eru 30 sm stálsúlur fylltar steypu.
Botnaplötur 12 sm að þykkt, milliplötur 25 sm þykkar og þakplötur 17-35 sm að
teknu tilliti til nauðsynlegrar burðargetu.

C. UTANHÚSSFRÁGANGUR

Útveggir eru einangraðir að utan með 10 sm steinull díflaðri á útveggi og klæddir
formbeygðum misbreiðum ál-panelum í dökkgráum lit (RAL 7039) á þar til gert
ál-burðarkerfi.  Burðarkerfið og festingar þess verður sérstaklega álgsreiknað og
styrkt m.t.t. veðurálgs á Urriðaholti.

Þakvirki er staðsteypt með lágmarks 2 % vatnshalla sem tekinn í steyptu þakplötuna
Neðst verði eldsoðið pappalag, þá  einangrun með steinull 200-350 mm, sniðskorin í
a.m.k. 4% vatnshalla að niðurföllum.  Vatnshellt yfirborð klætt PVC dúk og fergð
með lyngtorfi og hellum að hluta .

Útihurðir og gluggar verða verksmiðjuframleiddir úr viðurkenndu álkerfi með rofinni
kuldabrú settir í eftir uppsteypu.  Litur Dökkgrár samlitur klæðningu (RAL 7039),
stöku gluggar í skærum litum (RAL 3016, 6010, 1005 og 5009).  Allar hurðir eru hluti
af gluggakerfinu.  Gler  a.m.k. tvöfallt eiangrunargelr og Sol-stop-gler þar sem við á
Öryggisgler þar sem við á svo sem í gólfsíðum gluggum og hurðum í samræmi við
öryggiskröfur byggingareglugerðar kafla 12.4.

D. STIGAR og HANDRIÐ
Stigar og handrið verða í samræmi við kröfur byggingareglugerðar um allar stærðir,
öryggishæðir, lokanir o.fl. sbr. kafla 6.4 og 6.5 í byggingareglugerð s.s. með stigum
og opum milli hæða og á lóð, þar sem þess verður þörf.  Handrið eru að jafnaði
steypt í 80 sm hæð frá gólfi og úr stáli með handlista  úr burstuðu ryðfríu stáli þar yfir
í  120 sm hæð, sbr. teikningar.

E. EINANGRUN, LEIÐNITAP
Einangrun og heildarleiðnitap verður í fullu samræmi við kröfur gildandi
byggingareglugerðar  kafla 13.3 og töflu 13.01.
U-gildi byggingarhluta  Leyft hám. U-gildis (W/m²K)

Ti≥18°C 18°C >Ti ≥10°C
Þak - 250 mm  steinull 0,15 0,25

Útveggur - 100 mm steinull 0,25 0,30
Gluggar (karmar, gler vegið meðalt. k-gler) 2,0 3,0
Hurðir 3,0 -
Ofanljós 2,0 3,0
Gólf -  Botnplata 100 m m plast 0,30 0,4

Útveggir, vegið meðaltal 0,85 -
Kuldabrýr/ línutap:
Undirstöður 0,12 W/mK

Útveggir/ gluggi/ hurð 0,03 W/mK
Þak/ ofanljós 0,10 W/mK
*Ti í töflunni þýðir hitastig innanhúss.

F. INNVEGGIR og HURÐIR
Innveggir og loft:
Allir steyptir veggir, bæði útveggir og innveggir eru pússaðir, spartlaðir og málaðir á
hefðbundinn hátt. Ef þess gersit þörf réttir af með múrhúð fyrir spörtlun.
Allir léttir innveggir, klæðningar og niðurtekin loft eru í fl. 1.  Veggir eru gifsveggir á
málmgrind, spartlaðir og málaðir á hefðbundin hátt. Niðurtekin loft eru kerfisloft úr
harðpressuðum steinullarplötum.
Gólf:
Öll gólf eru staðsteypt. Yfirborð að mestu dúklagt með Linoleum dúk en votrými
(salerni, eldhús) flísalögð. Tæknirými í kjallara lökkuð með þ.t.g. gólfmálningu.
Brunavarnir koma fram í sérstökum kafla brunahönnuðar hér aftar. Um hljóðvist sjá
staflið M.
Innihuðir:
Allar innihurðir og glerveggir eru í spónlögðum timburrömmum og körmum.
Hurðaflekar plastlagðir. Stálhurðir í kjallara í stálkörmum, sprutulakkaðar í RAL 7039
Allt gler er í samræmi við öryggiskröfur byggingareglugerðar  kafla 12.4.

L. BRUNAVARNIR

Eftirfarandi er niðurstöðutexti brunavarna sem nánar er gerð grein fyrir í
brunahönnun byggingarinnar í skýrslu Lotu nr. 6004 bh02 í mars 2022.
Þegar hefur 1. áfangi verið byggður og tekinn í notkun og er hér 1. og 2.
áfanga lýst.

Flokkun og notkun byggingar:
Byggingin er skólabygging sem verður á tveimur aðalhæðum ásamt
þjónustukjallara undir hluta hússins (í kjallara 3. áfanga kemur íþróttahús).

Öll byggingin er hönnuð á grundvelli algildrar hönnunar.
Byggingin telst að mestu vera í notkunarflokki 1 en þó að hluta í
notkunarflokki 5 (leikskóli og 1.-4. bekkur grunnskóla), og í notkunarflokki
2 þar sem um almenn samkomurými opin almenningi er að ræða.
Brunaálag í byggingunni er innan við 800 MJ/m2.

Brunahólfun:
Kjallari skólabyggingar er sér meginbrunahólf, aðskilinn frá efri hæðum
með REI90 hæðaskilum (skilin eru að 3.áfanga).
Allur skólinn utan kjallara er eitt meginbrunahólf (8.650 m2).
Brunahólf skulu almennt vera a.m.k. EI 60 veggir með EI2 30-CSa/E 30-
CSa hurðum. Gler í brunahólfandi veggjum er almennt a.m.k. E30.

Í austurhluta skólabyggingar (1. áfanga) er opið gangrými skólabyggingar
á tveimur hæðum ásamt bóksafni, eitt brunahólf en tvö reykhólf.

Í vesturhluta skólabyggingar (2. áfanga) er opið gangrými skólabyggingar
á tveimur hæðum ásamt mötuneyti/samkomusal eitt brunahólf. Skilin liggja
við áfangaskil á efri hæð en undir stórar opnar tröppur inn fyrir áfangaskil
á 1. hæð.
Byggingin er m.a. byggð upp af mörgum 17m x 17m rýmum sem ýmist
hafa hlutaverk heimasvæðis eða tómstundarýmis og sérgreina. Hvert slíkt
rými myndar yfirleitt eitt brunahólf.
Leikskóladeildir mynda þrjú brunahólf.
Félagsmiðstöð er sér brunahólf.
Eldhús mötuneytis er sér brunahólf.
Stjórnunarálma er eitt brunahólf.
Hurðir í brunahólfun mega vera á hurðaseglum sem sleppa þeim við boð
frá brunaviðvörunarkerfi.
Lárétt bil milli glugga tveggja rýma í 90° innhorni verður alls staðar meira
en 2 metrar, nema þar
sem gluggar verða með E 30 brunakröfu.

Stigahús:
Eitt opið stigahús er í opnu gangrými í miðhluta 1.áfanga skólans og
tengist það kjallara um brunastúku. Auk þessa stigahúss er einn opinn og
breiður stigi í hvorum áfanga á opnum svæðum.

Burðarvirki:
Brunamótstaða aðalburðarvirkja verður R60, nema í kjallara R90.
Hæðaskil verða a.m.k. REI60 nema að kjallara R90.
Brunamótstaða burðarvirkis stiga verður a.m.k. A-R60.
Brunamótstaða burðarvirkis svala verða R60 eða uppfylla skilyrði gr.
132.9 í byggingarreglugerð.

Klæðningar

Klæðningar verða skv. staðlaröðinni ÍST EN 13501:

Allar innanhúsklæðningar verða í flokki 1; eða K210 B-s1,d0.
Gólfefni verða í flokki G; eða Dfl-s1.
Upphengd loft verða úr A-efnum.
Utanhúsklæðningar verða almennt í flokki 1; eða K210 B-s1,d0.

Þakklæðningar verða a.m.k. í flokki T, eða B(roof) (t2). Yfir þakklæðningu
kemur torfþak.
Röraeinangrun skal almennt vera úr óbrennanlegum efnum, A2L-s1,d0.

Flóttaleiðir
Skv. byggingarreglugerð má flóttavegalengd í útgang eða annað
brunahólf.mest vera 39 m með tilkomu vatnsúðakerfis. Flóttaleiðir eru alls
staðar innan við 39 m.
Frá hverju brunahólfi eru a.m.k. tvær óháðar flóttaleiðir.
Frá heimasvæðum eru ýmist flóttaleiðir fram á gang, í gegnum samtengt
heimasvæði eða með leið út í sitthvort brunahólfið/reykhólfið.
Flóttaleið frá lagnagangi í kjallara í austurhluta er m.a. upp um
niðurfellanlegan stiga í gegnum tæknirými á 1. hæð. Auðvelt skal vera að
opna björgunarop og fella niður stiga í neyðartilfelli.
Flóttaleiðir eru að öðru leyti tilgreindar á aðaluppdráttum.

Hurðir út frá öllum svæðum miðsrýmis eru með neyðarslá skv. ÍST EN
1125.
Hurðir frá opnu gangrými innbyrðis eða beint út skulu búnar
neyðaropnunarbúnaði (panik) skv. ÍST EN 1125. Stórir hurðarflekar í opnu
gangrými 1.áfanga verða rafknúnir þannig að eftir að þeir loka við
brunaboð mun átak á þá virkja rafstýringu sem opnar hurð.
Hurðir frá heimasvæðum, öðrum kennslurýmum og tónlistarskóla skulu
búnar neyðarhúnum eða “push pad” skv. ÍST EN 179.

Við lyftur skal setja merki sem á stendur að lyftur skulu ekki notast í
eldsvoða.

Örugg svæði:

Á 2. hæð verða þrjú örugg svæði fyrir hreyfihamlaða í miðrými, efst í
opnum stiga í austurhluta skólahúsnæðis, efst við opinn stiga í miðhluta
skólahúsnæðis og efst í opnum stiga í vesturhluta skólahúsnæðis. Í
3.áfanga má svo ætla að bætt verði við öruggu svæði á gangi í kjallara að
íþróttahúsi.

Á þessum öruggu svæðum verður samskiptabúnaður til að láta vita af sér
en hann tengist inn í stjórnstöð samskiptabúnaðar sem verður í
aðalinngangi skólabyggingar á austurgafli við skjástöð
brunaviðvörunarkerfis.

Brunaviðvörunarkerfi:

Viðurkennt númerað brunaviðvörunarkerfi verður í öllu húsinu skv. ÍST EN
54 og reglum Húsnæðis- og Mannvirkjastofnunar (HMS). Kerfið verður
tengt viðurkenndri vaktstöð.
Stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis ásamt yfirlitsmynd verður í inntaksklefa
slökkviliðs og útstöð verður í aðalanddyri í austurenda 1. áfanga, í
móttöku í kennarastofu og norðvestur anddyri vestast í 2. áfanga.
Ljósmerki verða í sökklum reykskynjara á völdum stöðum, svo sem
salernum fatlaðra, á göngum og völdum minni rýmum.
Allur búnaður skal uppfylla viðkomandi EN staðla og skal viðvörun frá
honum, uppsetning, allur rekstur og viðhald vera í samræmi við
leiðbeiningar HMS.

Loftræsikerfi:

Loftræsikerfi skulu vera skv. DS 428 en einnig taka mið af ÍST EN
13501-3.
Þannig skal gengið frá loftræsikerfum að þau rýri ekki brunahólfun
byggingarinnar og stuðli ekki að reykútbreiðslu við bruna.
Við brunaboð skal loftræsikerfi stöðvast og bruna - og/eða reyklokur
lokast.
Bruna- og reyklokur EI 60-S verða í brunahólfunarskilum.
Sett verður upp prófunarstöð fyrir bruna - og reyklokur sem prófar allar
lokur reglulega.

Reyklosun:
Reyklosun frá opnu gangrými í austurhluta og miðhluta verður um glugga
og hurðir, og auk þess er hægt að brjóta hringlaga þakglugga ef þörf er á.
Reykræsing frá geymslum í austurhluta skólabyggingar verður um
tvöfalda hurð og í gegnum loftræsirör sem er hvert rúmlega 30 cm að
innra máli.
Reykræsing frá geymslum í vesturhluta skólabyggingar verður úr
vesturenda hans út um reykræsistokka og brunn upp úr lóð, en
reykræsing verður a.m.k. 0,5 m2.
Að öðru leyti verður hægt að reykræsa um dyr og glugga byggingarinnar.

Vatnsúðakerfi:

Sjálfvirk vatnsúðakerfi verður skv. ÍST EN 12845 og ÍST EN 12259.
Vatnsúðakerfið verður tengt stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis.

Kerfið verður hefðbundið blautkerfi í áhættuflokki OH1 skv. ÍST EN 12845.

Klefi með stjórnbúnaði fyrir vatnsúðakerfi verður í sér brunahólfi í kjallara
og aðgengilegur utanfrá.
Inntakstengi vatnsúðakerfis verður á 1. hæð ofan við tröppur að
vatnsúðaklefa.

Stigleiðsla:
Stigleiðsla verður í byggingunni til að auðvelda slökkvistarf.
Inntak fyrir stigleiðslu verður komið fyrir við hlið inntaks vatnsúðakerfis.
Úttakstengi verður á 2. hæð í austurhluta ásamt því að gert verður ráð
fyrir úttakstengi á 1. hæð í vesturhluta, 2. hæð í vesturhluta í 2. áfanga og
í geymslukjallara 2. áfanga og á gangi í kjallara íþróttahúss í 3. áfanga.
Stigleiðslan skal vera a.m.k. 80 mm að innanmáli og með 75 mm
úttakstengjum fyrir slökkviliðið skv. gr. 9.8.5 í byggingarreglugerð.
Inndæling inn á stigleiðslu verður á 1. hæð framan við stjórnherbergi
slökkviliðs / vatnsúðaklefa.

Slöngukefli og slökkvitæki:

Slöngukefli skv. ÍST EN 671 verða sett upp í öllu húsinu þannig að
brunaslöngur nái út í öll horn frammi á gangrýmum.

Slökkvitæki skv. ÍST EN 3 skulu m.a. staðsett í öllum kennslurýmum og
annars staðar þar sem brunaslöngur ná ekki til, við brunaslöngur en auk
þess í kaffistofu kennara/starfsmanna og í tæknirýmum. Hámarks fjarlægð
í næsta slökkvitæki má hvergi vera meira en 25 m. Slökkvitækin skulu sett
upp af viðurkenndum aðila.
Staðsetning brunaslanga og slökkvitækja skal merkt með til þess gerðum
skiltum af hæfilegri stærð miðað við sjónfjarlægð.

Út- og neyðarlýsing:

Út- og neyðarlýsing verður sett upp í öllu húsinu skv. byggingarreglugerð,
ÍST EN 1838, ÍST EN 50172 og öðrum tengdum stöðlum.

Reikna skal með a.m.k. 5 lux í stigahúsum og í flóttaleið opinna stiga, 1
lux á öðrum flóttaleiðum, en 0,5 lux í kennslurýmum stærri en 60 m2

ásamt kennarastofu, og á salernum fyrir fatlaða og í fólkslyftum.
Neyðarlýsing, minnst 15 lux, verður í tæknirýmum.
Lýsing þarf að vera utanhúss við útidyr flóttaleiða.

Aðkoma slökkviliðs og slökkvivatn:
Aðkoma er greið umhverfis bygginguna og er aðkoma slökkviliðs
skilgreind við norðurinngang skólabyggingar.
Vatnsúðaklefi er staðsettur í kjallara norðan megin með inndælingu á 1.
hæð þar við útvegg .Dælt er inn á stigleiðslu á 1. hæð á sama stað.
Tveir brunahanar eru við norðurhlið byggingarinnar; annar við horn
Lindarstrætis og Vinastrætis og hinn við horn Vinastrætis að baki
Mosagötu 15. Auk þess er einn brunahani aðeins sunnar við gatnamót
Lindarstrætis og Holtsvegar. Hver hani afkastar um 2000 l/mín eða um 33
l/s við um 2 bör skv. mælingum frá 2021.

Eftirlit og viðhald brunavarnakerfa:
Þjónustusamningur verður gerður um eftirlit og viðhald á
brunavarnakerfum hússins (vatnsúðakerfi, brunaviðvörunarkerfi ásamt
jaðarbúnaði, brunavarnabúnaði loftræsikerfa, handvirkum slökkvibúnaði,
út- og neyðarlýsingu, hurðaseglar).
Sett skal upp eigið eftirlitskerfi brunavarna fyrir Urriðaholtsskóla.
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Lárétt deili
Útveggur - gluggi

Þar til gerður EPDM þéttiborði klemmist inn í
gluggaprófíl og límist á vegg undir einagrun

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

X1
200-26

Formbeygð álflasning, 50x50x2,0 mm
samlit veggklæðningu klemmist inn í gluggaprófil
og við vinkil burðarkerfis klæðningar.

Undirkerfi álkerfis - stakir þ.t.g. vinklar boltaðir á vegg
sem festing fyrir lárétta álleiðara til festingar á klæðningu

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila í fúgu. Hausar samlitir klæðningu.
.

200 125 15

Lárétt deili
Útveggur - innhorn

X2
200-26

Formbeygður álfpanell, aðlagaður innhorni

Undirkerfi álkerfis - stakir þ.t.g. vinklar boltaðir á vegg
sem festing fyrir lárétta álleiðara til festingar á klæðningu

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila í fúgu. Hausar samlitir klæðningu.

125 mm steinullareinagurn sbr. verklýsingu
Dífluð í vegg - stærð, gerð og fjöldi dífla
í samræmi við fyrrimæli framleiðanda.

Loftunarbil

20012515

Lárétt deili
Útveggur - úthorn

X3
200-26

Formbeygður álfpanell, aðlagaður horni í hverju tilfelli

Triple-S  álburðarkerfi sem festingar fyrir álklæðningu.
Álvinklar boltaðir í vegg fyrirálleiðara sem klæðning skrúfast í

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila í fúgu. Hausar samlitir klæðningu.

125 mm steinullareinagurn sbr. verklýsingu
Dífluð í vegg - stærð, gerð og fjöldi dífla
í samræmi við fyrrimæli framleiðanda.

Loftunarbil

200 125 25

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

EPDM þéttiborði klemmist límist í kverk milli karmprófíla og
að steypu fyrir ofan og neðan.

Samfelldur vinkill úr 2mm áli draghnoðist við karmprófíla í
fullri hæð þeirra.

Festing karms í stein að ofan og neðan.

Holrúm fyllt steinull.

Álflasning úr 2mm áli samlit glugga klemmist í gluggakerfi.

Framleiðandi skal ábyrgjast að horngluggi standist vindálag.

X6
200-26

Lárétt deili
Útveggur -horngluggi

400 300 200

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu.  Efnisþykkt 2,0 mm.
Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila undirkerfis í fúgu. Hausar samlitir
klæðningu.
Panelum raðað upp í óreglulegum takti í hámarkslengdum.
Samlitt millileg á samskeytum.
Sésrsníða þarf panela á ákveðnum inn- og úthornum.
Nánar í samráði við hönnuði

Ál-panelar - Stærðir í hármarsklengdum

600

25

Lóðrétt deili
Gluggaforntur og rennihurð aðalinng.

X8
200-26

Mótor og rafbúnaður með varafli

Sjávirk rafdrifin rennihurð

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

Álhlíf með álímdri roofmate einagnrun

Sökkullína
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Lárétt deili
Útveggur - gluggi

Þar til gerður EPDM þéttiborði klemmist inn í
gluggaprófíl og límist á vegg undir einangrun.

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði.

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú.

X5
200-26

Formbeygð álflasning, 50x50x2,0 mm
samlit veggklæðningu klemmist inn í gluggaprófil
og við vinkil burðarkerfis klæðningar.

200

M
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00
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m

30 70 60

Undirkerfi álkerfis - stakir þ.t.g. vinklar boltaðir á vegg
sem festing fyrir lóðrétta álleiðara til festingar á
klæðningu. Bil milli lóðréttra leiðara að hámarki 400mm

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu.
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Límist við L-prófila með viðurkenndu lími.

75 mm steinullareinangrun sbr. verklýsingu
Dífluð í vegg - stærð, gerð og fjöldi dífla
í samræmi við fyrrimæli framleiðanda.

Niðurfallspípa  Ø=75mm.
Sjá einnig lagnateikningar

Loftunarbil

X4
200-26

Lárétt deili
Útveggur - aðalinngangar

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

Þar til gerður  EPDM þéttiborði klemmist inn í
gluggaprófíl og límist á vegg undir einagrun

Formbeygð 2,0 mm álflasning
samlit veggklæðningu klemmist inn í gluggaprófil
og við vinkil burðarkerfis klæðningar.

Undirkerfi álkerfis - stakir þ.t.g. vinklar boltaðir á vegg
sem festing fyrir lárétta álleiðara til festingar á klæðningu

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila í fúgu. Hausar samlitir klæðningu.
.
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Niðurtekin loft
EKKI HLUTI ÚTBOÐS

18
10

130

50

Álvinkill, 70x125x3,0 mm, vals- aður
samsvarandi og brún þak- glugga.

Þétting milli þakglugga og ál- vinkli með Silicone.

Þakgluggar eru hálfkúlur
úr glæru akrýlplasti að
innan og að utan t.d. frá
logóflex eða sambærilegt.

Silicone og Aerofil svampur eða samb.

2x115x21 mm samlímdur og  vatnsþolinn
grenikrossviður.  Skrúfast við flans stáltunnu  með
ryðfríum og undirsínkuðum stálskrúfum, c/c 300 mm.

Þakpappi, Icopal Mono 550  P-X eða samb.,
eldsoðinn á stein og á stáltunnu upp undir flans.

Áseta fyrir þakglugga. Heitgalvanhúðaur stálstrokkur úr
10 mm flatstáli með ásoðnum 250mm flangs.
Boruð göt fyrir múrboltafestingar á 30 gráðu millibili.
50 mm flangs einnig neðst vegna loftafrágangs
Ath. Þvermál glugga er misjafnt sbr. teikingar

Hlíf úr 2 mm álpötu
með innbrenndum lit samskonar og veggklæðning

Ásoðinn heitgalvanhúðaur flangs til þéttingar og
festingar ofan í þakplötu með múrboltum M10
Límdur í heit asfalt við uppsetningu og frágang

Staðsteypt þakplata

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

250

50

Lóðrétt deili
Þak

Y2
200-26

Neðsti hluti strokksins innahúss Þ1 t.o.m. Þ4

Neðsti hluti strokksins utanhúss Þ5 og Þ6

80
0

Ávinkill, 150x150mm cc 600 mm til festinga, skrúfaður á krossvið,  

12mm vatnslímdur krossviður

Gagnvarðir fleygar ca. 1000mm

Hlíf, 2,0 mm álplata samlit klæðningu m. vantshalla (1:40)

Snarað úr krossvið fyrir skrúfuhausum
Galvaniseraðar skrúfur undir stálklæðningu

L=80mm, fest með múrtöppum eða samb.

Gagnvarðir tréfleygar til afréttingar

Lóðrétt deili
Þakkantur

Triple-S  álburðarkerfi  fyrir álklæðningu.
Álvinklar boltaðir í vegg fyrirálleiðara
sem klæðning skrúfast í

125 mm steinullareinagurn dífluð í vegg.
Fjöldi og gerð dífla í samræmi við framl. og verkl.
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Y3
200-26

3 lög torf sérvalið 50-70 mm
1 lag holtatorf(lyng) efst  2 lög úthagatorf "öfugt" neðst

Poypropylen filt  min.140 gr/m2

50 mm drenmalarlag 5-25 mm "sigursteinar" (sbr. Björgun)

PVC-dúkur, Protan G 1.5mm, klæddur upp og yfir þakkant

Glerfilt, min. 120gr/m2

Plasteinangrun, 50mm., rúmþyngd 24kg/m3
Plasteinangrun, 200-350 mm., rúmþyngd 17kg/m3

Halli tekinn í neðra einangrunarlaginu, lágm. 25mm/m

Rakavarnarlag eIcopal base 400 eða samb.
eldsoðinn á þakpötu og upp á aðliggjandi hliðar

PVC flipi  milli krossviðar og hlífarog niður yfir kanntinn

Timburlekta 25 x 35 mm (gagnvarið)
Reknagli cc 600 mm

Afrétt. á kantflasningu - Kíttað í toppinn

420

50

2 mm slétt álklæðning 

200 125
15

50

Niðurfallspípa  Ø=75mm.
Tengist við niður- og yfirfall
Sjá einnig lagnateikningar

samb., með ásoðnum pappa.
Yfirfall, Dallbit 830 DN 70 eða 

80
0Þansteypa

Lóðrétt deili
Þakniðurfall

Þakniðurfall af greðinni SITA eða
sambærilegt með PVC flipa sem bræðist
saman við aðliggjandi þakdúk skv.
ströngsutu leiðbeiningum frá framleiðanda

Hitaþráður tengdur rafmagni

Framlenging úr sígötuðu ryðfríu stáli fellt ofan á
niðurfallið.  ATH vanda skal sérsaklega til
hæðarsetningar niðurfalls

Ákrufað lok úr ryðfríu stáli (316)
10 mm bolti soðinn á brún sívalnings
Lokuð ró á móti

Y4
200-26

Ávinkill, 100x100mm cc 600 mm til festinga, skrúfaður á krossvið,  

12mm vatnslímdur krossviður

Gagnvarðir fleygar ca. 1000mm

Hlíf, 2,0 mm álplata samlit klæðningu m. vantshalla

Tjörupappi milli krossviðar og hlífar

Snarað úr krossvið fyrir skrúfuhausum
Galvaniseraðar skrúfur undir stálklæðningu

L=80mm, fest með múrtöppum eða samb.

400

Loftun

Þansteypa

Kverklisti úr einangrunarplasti

Timburlekta 25 x 35 mm (gagnvarið)
Reknagli cc 600 mm
Afrétt. á kantflasningu - Kíttað í toppinn

200 125
15

420

75

50

Lóðrétt deili
Útblástursstokkar

Y13
220

Áseta fyrir útblástursstokk úr ryðfríu stáli boltuð í stein

PVC-dúkur, Protan G 1.5mm

Glerfilt, min. 120gr/m2

70mm einangrun

Rakavarnarlag eIcopal base 400 eða samb. eldsoðinn á
þakpötu og upp á aðliggjandi hliðar
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Triple-X  álvinkill
boltaður í loft með múrbolta L=140

Skrúfur 2 stk 4.9.mm x 19mm

L-álleiðari 60c 40 mm c/c 100 sm

Lóðrétt deili
Útveggur - gluggi
yfir inngangssvæði

   Y12
200-26

Ál-leiðari L=60x40mm cc 600mm

Skrúfur 2 stk 4.9.mm x 19mm

Undirsinkaðar sjálfsnittandi skrúfur
4,9 x 45 mm x 2 stk

22 mm lerkiklæðning - forboruð
Tjörupappi milli ál og timburs
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Þar til gerður þéttiborði (t.d. Shell) klemmist inn í
gluggaprófíl og límist á vegg undir einangrun
Harpressuð vantsþolin 25 mm plasteinagrun með
álímdri 1mm álplötu klemmist inn í gluggaprófíl

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

120 mm steinullareinagurn dífluð í vegg

Triple-S  álburðarkerfi sem festingar fyrir álklæðningu.
Álvinklar boltaðir í vegg fyrirálleiðara sem klæðning
skrúfast í
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Formbeygð álflasning, 50x50x1,2 mm samlit
klæðningu. Skrúfist inn í gluggaprófil og við vinkil
burðarkerfis. 10 mm dren- og loftunargöt cc 300 mm

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

Þar til gerður þéttiborði klemmist inn í gluggaprófíl
og límist á vegg undir einangrun

Formbeygð álflasning, 50x50x2,0 mm
samlit veggklæðningu klemmist inn í gluggaprófil
og við vinkil burðarkerfis klæðningar.
Blikkrenningar sem festingar fyrir álklæðningu.

Lóðrétt viðarklæðning skv. verklýsingu
Lerki efnisþykkt 22 mm
Skrúfist við L-prófila, þakpappi á milli

80
0

Triple-S  álburðarkerfi  fyrir álklæðningu.
Álvinklar boltaðir í vegg fyrirálleiðara

sem klæðning skrúfast í

120 mm steinullareinagurn dífluð í vegg.
Fjöldi og gerð dífla í samræmi við framl. og verkl.

Ál-leiðari L=60x40mm cc 600mm

Skrúfur 2 stk 4.9.mm x 19mm

Lerkiklæðning - forboruð
Tjörupappi milli ál og timburs

Undirsinkaðar sjálfsnittandi skrúfur
4,9 x 45 mm x 2 stk

Triple-X  álvinkill
boltaður í loft með múrbolta L=140

Skrúfur 2 stk 4.9.mm x 19mm

L-álleiðari  60x40 mm c/c 100 sm

Lóðrétt deili
Útveggur - kantur
yfir inngangssvæði

  Y11
200-26

Ál-leiðari L=60x40mm cc 600mm

Álflasning fest við álleiðara

Drop-flasning

80
0

Ávinkill, 150x150mm cc 600 mm til festinga, skrúfaður á krossvið,  

12mm vatnslímdur krossviður

Gagnvarðir fleygar ca. 1000mm

Hlíf, 2,0 mm álplata samlit klæðningu m. vantshalla (1:40)

Snarað úr krossvið fyrir skrúfuhausum
Galvaniseraðar skrúfur undir stálklæðningu

L=80mm, fest með múrtöppum eða samb.

Gagnvarðir tréfleygar til afréttingar

PVC flipi  milli krossviðar og hlífarog niður yfir kanntinn

529

50

2 mm slétt álklæðning 

50

Timburlekta 25 x 35 mm (gagnvarið)
Reknagli cc 600 mm
Afrétt. á kantflasningu - Kíttað í toppinn

Lóðrétt deili
Þakkantur
milli 1. og 2. áf.

Y6
200-26

2. áfangi 1. áfangi

Lóðrétt deili
Þaksvalir
milli 1. og 2. áf.

Y7
200-26

35
5

44
5

50
70

0

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila. Hausar samlitir klæðningu.

Formbeygð álflasning (1,2 mm) samlit
klæðningu. Skrúfast við vinkil burðarkerfis.

10 mm dren- og loftunargöt cc 300 mm

Formbeygð álflasning, (1,2 mm) samlit
klæðningu. Skrúfist inn í gluggaprófil og við
vinkil burðarkerfis.

Uppbygging þakkants er eins og á framanverðum svölum án handriðs.
70mm plasteinangrun er sett á vegg milli rakavarnarlags og pvc-dúks til
að hindra kuldabrú á þessum stað.

Rakavarnarlag á steypu, pvc-dúkur og álhlíf yfir þakkanti skulu ná ca.
70mm cm upp á steyptan vegg 2. áfanga.  Yfir þau samskeyti skal fella
hlíf úr 2mm áli sem lögð er í þéttiefni og skrúfuð í steinvegg

Hlíf, 2,0 mm álplata samlit klæðningu m. vantshalla. Hlífin skal ná inn að
steyptum vegg og festast í hann.

PVC-dúkur, Protan G 1.5mm

Plasteinangrun, 70mm, rúmþyngd 24kg/m3

Rakavarnarlag eIcopal base 400 eða samb.
eldsoðinn á þakpötu og upp á aðliggjandi hliðar

2. áfangi 1. áfangi
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Lóðrétt deili
Gluggafrontur við gólf

Y14
200-26

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

Vatnsbretti  - samskonar og
undir klæðningum veggja

Roofmate einagrun með álímdri
álplötuklemmt í gluggafals

og díflað í sökkulvegg

Álvinkill 100x100mm, boltaður í
plötu með10 M múrbolta  cc 600 mm

Gera þarf ráð fyrir ílögn með hitalílögn
Verður unnið síðar og er ekki hluti útboðs30

70

Endanlegt yfirborð
Ekki hluti útboðs

Þar til gerður þéttiborði (t.d. Shell) klemmist
inn í gluggaprófíl og límist á vegg undir
einangrun. Harpressuð vantsþolin 25 mm
plasteinagrun með álímdri 1mm álplötu
klemmist inn í gluggaprófíl

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

120 mm steinullareinagurn dífluð í vegg

Triple-S  álburðarkerfi sem festingar fyrir
álklæðningu.
Álvinklar boltaðir í vegg fyrirálleiðara sem
klæðning skrúfast í
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Útstæður gluggarammi í lit. Formbeygð
álflasning, 2 mm samlit klæðningu.
Skrúfist inn í gluggaprófil og við vinkil
burðarkerfis Blikkrenningar sem festingar
fyrir álklæðningu.

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila. Hausar samlitir
klæðningu.

Drengöt 10 mm c/c 300mm

Útstæður gluggarammi í lit
Formbeygð álflasning, 2,0 mm klemmist inn í
gluggaprófil
og við vinkil burðarkerfis klæðningar.
Blikkrenningar sem festingar fyrir álklæðningu.

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila. Hausar samlitir klæðningu.

Lóðrétt deili
Útstæður gluggi

Y10
200-26

10
0

10
0

100

100

200 125 15

Þar til gerður þéttiborði (t.d. Shell) klemmist
inn í gluggaprófíl og límist á vegg undir
einangrun. Harðpressuð vatnsþolin 25 mm
plasteinagrun með álímdri 1mm álplötu
klemmist inn í gluggaprófíl

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

120 mm steinullareinagurn dífluð í vegg

Triple-S  álburðarkerfi sem festingar fyrir
álklæðningu.
Álvinklar boltaðir í vegg fyrirálleiðara sem
klæðning skrúfast í
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Formbeygð álflasning, 50x50x1,2 mm samlit
klæðningu. Skrúfist inn í gluggaprófil og við
vinkil burðarkerfis.

10 mm dren- og loftunargöt cc 300 mm

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila. Hausar samlitir klæðningu.

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

Þétting:  Kítti, pulasa, tróð og ilmodborði

Þar til gerður þéttiborði klemmist inn í
gluggaprófíl og límist á vegg undir einangrun

Formbeygð álflasning, 50x50x2,0 mm
samlit veggklæðningu klemmist inn í glugga-
prófil og við vinkil burðarkerfis klæðningar.
Blikkrenningar sem festingar fyrir álklæðningu.

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila. Hausar samlitir klæðningu.

Lóðrétt deili
Útveggur - gluggi

Y8
200-26

Sjálfvirk rafdrifin rennihurð

Þröskuldur úr áli með hálkuvörn

Steyptur hnallur 75 x 100 mm undir gluggafront
10m múrbolta cc 600 mm til bendingar

Mótor og rafbúnaður með varafli
Sjávirk rafdrifin rennihurð

Álgluggakerfi með rofinni kuldabrú

Hlíf og einangrun

Gera þarf ráð fyrir ílögn með hitalílögn
Verður unnið síðar og er ekki hluti útboðs

Lóðrétt deili
Rennihurð aðalinnganga

Y15
200-26

Endanlegt yfirborð
Ekki hluti útboðs

70

100

Lóðrétt deili
Útveggur - sökkull

Y9
200-26

120 mm steinullareinagurn dífluð í vegg

Lóðrettir álpanelar skv. verklýsingu
Efnisþykkt 2,0 mm. Litur skv. arkitekt
Skrúfist við L-prófila. Hausar samlitir klæðningu

Formbeygð álflasning sem vatnsbretti,
samlit veggklæðningu klemmist að burðarkerfi
klæðningar og skrúfast föst með panelum

10 mm drengöt og loftun cc 300 m

Álhlíf  50 x 300 mm samlit veggjum
skrúfuð upp undir burðarkerfi og læst við vatnsbretti

75 mm steinullareinangrun (sökkulplata)
50 sm niðurfyrir plötu

Endanlegt yfirborð
Ekki hluti útboðs
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SKÝRINGAR :

Allir gluggar og hurðir verða settir í eftir uppsteypu og
skulu vera úr sjálfdrenandi álkerfi með rofinni kuldabrú.
Litur álkerfis að utan skal vera grár RAL 7022, hvítur að
innan.

Gera skal ráð fyrir flasningum milli glugga úr 2 mm áli.
Einnig áfellur yfir fúgur umhverfis glugga, í samræmi við
sérhluta á teikningum arkitekta.
Áfellur skulu vera nákvæmlega samlitar gluggakerfinu.

Málsetningar hér eru stíft ljósmál steypu.  Gera skal ráð
fyrir 10-15 mm fúgu milli gluggakarms að steyptu opi
umhverfis,  í samráði við verktaka.
Gluggaframleiðandi skal sannreyna mál á byggingarstað
áður en smíði glugga hefst.  Hann skal gera eigin
framleiðsluteikingar sem samþykktar skulu af verkkaupa
áður en smíði þeirra hefst.

Þétta skal og kítta með öllum glugga og hurðakörmum
skv. venju.  Gera skal ráð fyrir flasningum til lokunar
fúgu, klemmdar í gluggafalsi og ná yfir fúgu, sbr.
verkteikningar arkitekta.

Gler verður hefðbundið tvöfalt einangrunargler.
Í gólfsíðum gluggum verði samlímt öryggisgler sbr.
reglugerðir.

Sólstopp (super silver) gler skal vera í gluggum suður-
vestur og austurhliða.

Vegið meðaltal U-gildis glugga, -karms og glers skal
vera 2,0 W/m2k.

Að öðru leyti er vísað til verklýsingar ásamt fyrirmæla og
kröfu framleiðanda um ísetningu og frágang.

Ath - Öll mál eru steypumál

Sjá jafnframt teikningar númer :
200 t.o.m. 227 í mkv. 1: 50  varðandi staðsetningu
300 t.o.m. 303 í mkv. 1: 5 varðandi ísetningu og frágang
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MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

SKÝRINGAR :

Allir gluggar og hurðir verða settir í eftir uppsteypu og
skulu vera úr sjálfdrenandi álkerfi með rofinni kuldabrú.
Litur álkerfis að utan skal vera grár RAL 7022, hvítur að
innan.

Gera skal ráð fyrir flasningum milli glugga úr 2 mm áli.
Einnig áfellur yfir fúgur umhverfis glugga, í samræmi við
sérhluta á teikningum arkitekta.
Áfellur skulu vera nákvæmlega samlitar gluggakerfinu.

Málsetningar hér eru stíft ljósmál steypu.  Gera skal ráð
fyrir 10-15 mm fúgu milli gluggakarms að steyptu opi
umhverfis,  í samráði við verktaka.
Gluggaframleiðandi skal sannreyna mál á byggingarstað
áður en smíði glugga hefst.  Hann skal gera eigin
framleiðsluteikingar sem samþykktar skulu af verkkaupa
áður en smíði þeirra hefst.

Þétta skal og kítta með öllum glugga og hurðakörmum
skv. venju.  Gera skal ráð fyrir flasningum til lokunar
fúgu, klemmdar í gluggafalsi og ná yfir fúgu, sbr.
verkteikningar arkitekta.

Gler verður hefðbundið tvöfalt einangrunargler.
Í gólfsíðum gluggum verði samlímt öryggisgler sbr.
reglugerðir.

Sólstopp (super silver) gler skal vera í gluggum suður-
vestur og austurhliða.

Vegið meðaltal U-gildis glugga, -karms og glers skal
vera 2,0 W/m2k.

Að öðru leyti er vísað til verklýsingar ásamt fyrirmæla og
kröfu framleiðanda um ísetningu og frágang.

Ath - Öll mál eru steypumál

Sjá jafnframt teikningar númer :
200 t.o.m. 227 í mkv. 1: 50  varðandi staðsetningu
300 t.o.m. 303 í mkv. 1: 5 varðandi ísetningu og frágang
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ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

SKÝRINGAR :

Allir gluggar og hurðir verða settir í eftir uppsteypu og
skulu vera úr sjálfdrenandi álkerfi með rofinni kuldabrú.
Litur álkerfis að utan skal vera grár RAL 7022, hvítur að
innan.

Gera skal ráð fyrir flasningum milli glugga úr 2 mm áli.
Einnig áfellur yfir fúgur umhverfis glugga, í samræmi við
sérhluta á teikningum arkitekta.
Áfellur skulu vera nákvæmlega samlitar gluggakerfinu.

Málsetningar hér eru stíft ljósmál steypu.  Gera skal ráð
fyrir 10-15 mm fúgu milli gluggakarms að steyptu opi
umhverfis,  í samráði við verktaka.
Gluggaframleiðandi skal sannreyna mál á byggingarstað
áður en smíði glugga hefst.  Hann skal gera eigin
framleiðsluteikingar sem samþykktar skulu af verkkaupa
áður en smíði þeirra hefst.

Þétta skal og kítta með öllum glugga og hurðakörmum
skv. venju.  Gera skal ráð fyrir flasningum til lokunar
fúgu, klemmdar í gluggafalsi og ná yfir fúgu, sbr.
verkteikningar arkitekta.

Gler verður hefðbundið tvöfalt einangrunargler.
Í gólfsíðum gluggum verði samlímt öryggisgler sbr.
reglugerðir.

Sólstopp (super silver) gler skal vera í gluggum suður-
vestur og austurhliða.

Vegið meðaltal U-gildis glugga, -karms og glers skal
vera 2,0 W/m2k.

Að öðru leyti er vísað til verklýsingar ásamt fyrirmæla og
kröfu framleiðanda um ísetningu og frágang.

Ath - Öll mál eru steypumál

Sjá jafnframt teikningar númer :
200 t.o.m. 227 í mkv. 1: 50  varðandi staðsetningu
300 t.o.m. 303 í mkv. 1: 5 varðandi ísetningu og frágang
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ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

SKÝRINGAR :

Allir gluggar og hurðir verða settir í eftir uppsteypu og
skulu vera úr sjálfdrenandi álkerfi með rofinni kuldabrú.
Litur álkerfis að utan skal vera grár RAL 7022, hvítur að
innan.

Gera skal ráð fyrir flasningum milli glugga úr 2 mm áli.
Einnig áfellur yfir fúgur umhverfis glugga, í samræmi við
sérhluta á teikningum arkitekta.
Áfellur skulu vera nákvæmlega samlitar gluggakerfinu.

Málsetningar hér eru stíft ljósmál steypu.  Gera skal ráð
fyrir 10-15 mm fúgu milli gluggakarms að steyptu opi
umhverfis,  í samráði við verktaka.
Gluggaframleiðandi skal sannreyna mál á byggingarstað
áður en smíði glugga hefst.  Hann skal gera eigin
framleiðsluteikingar sem samþykktar skulu af verkkaupa
áður en smíði þeirra hefst.

Þétta skal og kítta með öllum glugga og hurðakörmum
skv. venju.  Gera skal ráð fyrir flasningum til lokunar
fúgu, klemmdar í gluggafalsi og ná yfir fúgu, sbr.
verkteikningar arkitekta.

Gler verður hefðbundið tvöfalt einangrunargler.
Í gólfsíðum gluggum verði samlímt öryggisgler sbr.
reglugerðir.

Sólstopp (super silver) gler skal vera í gluggum suður-
vestur og austurhliða.

Vegið meðaltal U-gildis glugga, -karms og glers skal
vera 2,0 W/m2k.

Að öðru leyti er vísað til verklýsingar ásamt fyrirmæla og
kröfu framleiðanda um ísetningu og frágang.

Ath - Öll mál eru steypumál

Sjá jafnframt teikningar númer :
200 t.o.m. 227 í mkv. 1: 50  varðandi staðsetningu
300 t.o.m. 303 í mkv. 1: 5 varðandi ísetningu og frágang
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SKÝRINGAR :

Allir gluggar og hurðir verða settir í eftir uppsteypu og
skulu vera úr sjálfdrenandi álkerfi með rofinni kuldabrú.
Litur álkerfis að utan skal vera grár RAL 7022, hvítur að
innan.

Gera skal ráð fyrir flasningum milli glugga úr 2 mm áli.
Einnig áfellur yfir fúgur umhverfis glugga, í samræmi við
sérhluta á teikningum arkitekta.
Áfellur skulu vera nákvæmlega samlitar gluggakerfinu.

Málsetningar hér eru stíft ljósmál steypu.  Gera skal ráð
fyrir 10-15 mm fúgu milli gluggakarms að steyptu opi
umhverfis,  í samráði við verktaka.
Gluggaframleiðandi skal sannreyna mál á byggingarstað
áður en smíði glugga hefst.  Hann skal gera eigin
framleiðsluteikingar sem samþykktar skulu af verkkaupa
áður en smíði þeirra hefst.

Þétta skal og kítta með öllum glugga og hurðakörmum
skv. venju.  Gera skal ráð fyrir flasningum til lokunar
fúgu, klemmdar í gluggafalsi og ná yfir fúgu, sbr.
verkteikningar arkitekta.

Gler verður hefðbundið tvöfalt einangrunargler.
Í gólfsíðum gluggum verði samlímt öryggisgler sbr.
reglugerðir.

Sólstopp (super silver) gler skal vera í gluggum suður-
vestur og austurhliða.

Vegið meðaltal U-gildis glugga, -karms og glers skal
vera 2,0 W/m2k.

Að öðru leyti er vísað til verklýsingar ásamt fyrirmæla og
kröfu framleiðanda um ísetningu og frágang.

Ath - Öll mál eru steypumál

Sjá jafnframt teikningar númer :
200 t.o.m. 227 í mkv. 1: 50  varðandi staðsetningu
300 t.o.m. 303 í mkv. 1: 5 varðandi ísetningu og frágang

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU
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2 stk gluggarammar (fyrir loftræsiristar)
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185

1 stk hurð úr stáli - opnast  út.
Hurðir að frákaststokki á þaki.
Galvaniseruð og pólýhúðuð
í lit gluggakerfis.

22
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G52
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1 stk hurð úr stáli - opnast  út.
Hurðir að inntaksstokki á þaki.
Galvaniseruð og pólýhúðuð
í lit gluggakerfis.
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ÞINGHOLTSSTRÆTI 27
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YFIRLIT BÓS/BDB

GLUGGAR & HURÐIR

A-405

Urri 2.áf-Útlit.dwg

VERKTEIKNING

URRIÐAHOLTSSKÓLI  GARÐABÆ      2. ÁFANGI

URRI 1331

1:20

25.03.22

D:

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

SKÝRINGAR :

Allir gluggar og hurðir verða settir í eftir uppsteypu og
skulu vera úr sjálfdrenandi álkerfi með rofinni kuldabrú.
Litur álkerfis að utan skal vera grár RAL 7022, hvítur að
innan.

Gera skal ráð fyrir flasningum milli glugga úr 2 mm áli.
Einnig áfellur yfir fúgur umhverfis glugga, í samræmi við
sérhluta á teikningum arkitekta.
Áfellur skulu vera nákvæmlega samlitar gluggakerfinu.

Málsetningar hér eru stíft ljósmál steypu.  Gera skal ráð
fyrir 10-15 mm fúgu milli gluggakarms að steyptu opi
umhverfis,  í samráði við verktaka.
Gluggaframleiðandi skal sannreyna mál á byggingarstað
áður en smíði glugga hefst.  Hann skal gera eigin
framleiðsluteikingar sem samþykktar skulu af verkkaupa
áður en smíði þeirra hefst.

Þétta skal og kítta með öllum glugga og hurðakörmum
skv. venju.  Gera skal ráð fyrir flasningum til lokunar
fúgu, klemmdar í gluggafalsi og ná yfir fúgu, sbr.
verkteikningar arkitekta.

Gler verður hefðbundið tvöfalt einangrunargler.
Í gólfsíðum gluggum verði samlímt öryggisgler sbr.
reglugerðir.

Sólstopp (super silver) gler skal vera í gluggum suður-
vestur og austurhliða.

Vegið meðaltal U-gildis glugga, -karms og glers skal
vera 2,0 W/m2k.

Að öðru leyti er vísað til verklýsingar ásamt fyrirmæla og
kröfu framleiðanda um ísetningu og frágang.

Ath - Öll mál eru steypumál

Sjá jafnframt teikningar númer :
200 t.o.m. 227 í mkv. 1: 50  varðandi staðsetningu
300 t.o.m. 303 í mkv. 1: 5 varðandi ísetningu og frágang
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Dúklögð gólf

Flísalögð gólf

Burstamotta - lakkað undir

Lökkuð gólf

SKÝRINGAR:
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Stigi
Uppstig: 17,4
Innstig:  29,0
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Upphækkað gólf/svið
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FK +84.53
HK +84.50
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Munaskápar Munaskápar

Lesbásar

Lesbásar

1.132
Lagnir
5.0 m²

1.083
Anddyri
42.0 m²

1.084
Félagsmiðst.
92.0 m²

1.085
Eldhús
framreiðsla/vaganar
39.3m²

1.086
Eldh. - uppþvr.
12.6m²

1.087
Vs.
1.7m²

1.088
Starfsm.
4.9m²

1.093
Textílmennt
72.0 m²

1.095
Hóprými
26.5m²

1.094
Myndmennt
72.0 m²

1.098
Lagnir
5.8 m²

1.124
Vinnuaðst.
30.5 m²

1.125
Hópr. 1
26.5 m²

1.129
Hópr. 3
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Opið kennslurými
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ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

Dúklögð gólf

Flísalögð gólf

Burstamotta - lakkað undir

Lökkuð gólf

SKÝRINGAR:
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Vs.
2.0 m²

2.092
Geym.
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2.077
Hópr. 2
20.0 m²

2.075
Vinnuaðst.
30.5 m²
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Hópr. 1
26.5 m²

2.078
Hópr. 3
11.0 m²

2.079
Opið kennslurými
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Opið kennslurými

2.090
Vs.

2.0 m²

2.093
Lagnir.
3.9m²

2.094
Lagnast.
3.0m²

2.095
Lagnast.
3.0m²

B

A A

C

C

D

D

1

4

5

3

2

7

6

8

9

10

Skjástöð
brunaviðvörunarkerfis

Biðsvæði
hjólastóla

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

E30-CS

E30

E30

EI60

EI60

E30

E30-CS
E30

EI60-CS

E30-CS

E30

EI60

EI60

EI60-S

E30-CS

E30-CS

BSL

30m

Fyrir

hjólastó
la

2.055
Lagnir
5.1 m²

N

TEIKN: 

SKRÁ: 

VERK: 

KVARÐI: 

DAGS: 

BREYTINGAR:

A:

C:

B:

DAGS: 

ÚTI

SÍMAR 5527660 & 5627660    

RT AT E K

ui@ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

http://www.ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

K IA R

VEFFANG

NETFANG

120357-5149

021256-7579

JÓN ÞÓR ÞORVALDSSON

ÞINGHOLTSSTRÆTI 27

BALDUR Ó. SVAVARSSON

 101  REYKJAVÍK
FAX 5527661  

GÓLFEFNAYFIRLIT BÓS

2. HÆÐ

A-502

Urri 2.áf-Aðalg.dwg

VERKTEIKNING

URRIÐAHOLTSSKÓLI  GARÐABÆ      2. ÁFANGI

URRI 1331

1:100

25.03.22

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

Dúklögð gólf

Flísalögð gólf

Burstamotta - lakkað undir

Lökkuð gólf

SKÝRINGAR:



1

4

5

3

2

7

6

8

9

10

N

EI60

EI60

EI60

ÚT

ÚT

ÚT

EI60

EI60

EI30-CS

EI30-CS

EI60

EI60

EI60-CS

ÚT

ÚT

ÚT
ÚT

ÚT

E30-CS

E30-CS

EI60

ÚT

Stigi
Uppstig: 17,4
Innstig:  29,0
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Lesbásar

Lesbásar

1.132
Lagnir
5.0 m²

1.083
Anddyri
42.0 m²

1.084
Félagsmiðst.
92.0 m²

1.085
Eldhús
framreiðsla/vaganar
39.3m²

1.086
Eldh. - uppþvr.
12.6m²

1.087
Vs.
1.7m²

1.088
Starfsm.
4.9m²

1.093
Textílmennt
72.0 m²

1.095
Hóprými
26.5m²

1.094
Myndmennt
72.0 m²

1.098
Lagnir
5.8 m²

1.124
Vinnuaðst.
30.5 m²

1.125
Hópr. 1
26.5 m²

1.129
Hópr. 3
11.0 m²

1.131
Opið kennslurými
142.0 m²

1.133
Vs.f
5.5 m²

1.134
Rst.
2.0 m²

1.123
Fatahengi
15.5 m²

1.141
Vs.
2.0 m²

1.140
Vs.

2.0 m²

1.137
Lagnir
3.6 m²

1.135
Vs.

2.0 m²

1.089
Vörumótt.
 5.7m²

1.096
Geymsla
17.8m²

1.097
Vinnur.kennara
11.7m²

1.099
Smíðastofa
84.8m²

1.100
Heimilisfræði
86.5m²

1.101
Geymsla
7.2m²

1.102
Kennari
7.2m²

1.104
Vs
2.0m²

1.103
Gangur/Hópr.

1.103
Gangur/Hópr.
75.0m²

1.113
Samk.salur /miðrými
418.0m²

1.112
Geymsla
24.0m²

1.117
Húsvörður
26.4m²

1.116
Geymsla / sviðsbún.
30.0m²

1.115
Anddyri
44.2m²

1.105
Vs
2.0m²

1.106
Vs
5.5m²

1.107
Lagnir
3.6m²

1.108
Vs
2.0m²

1.109
Vs
2.0m²

1.111
Vsf
2.0m²

1.110
Vsf
2.0m²

1.114
Salur /miðrými
135.8m²

1.118
Vinnuaðst.
30.5m²

1.121
Hópr.2
20.0m²

1.119
Hóprými 1
26.5m²

1.120
Opið kennslurými
142.0m²

1.122
Hópr.3
11.2m²

1.120
Opið kennslurými

1.128
Lagnir.
3.9m²

1.126
Lagnast.
3.0m²

1.127
Lagnast.
3.0m²

1.128
Fatahengi
15.5 m²

1.130
Hópr. 2
20.0m²

1.136
Vs.

2.0 m²

1.138
Vs.f
5.5 m²

1.139
Rst.
2.0 m²

B

B

A A

C

C

D

D

EI60

EI60

E30-CS

EI60

E30

BSL

30m

EI60

EI60

1.090
Vinnur.
 4.1m²

1.091
Stigi
77.4m²

1.131
Opið kennslurými

G AC BDEFH

G AC BDEFH

I

I

ÚT

ÚTÚT

ÚTÚT ÚT

ÚT

ÚT ÚT ÚT ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT
ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚTÚT

ÚT ÚT

ÚT

ÚT

ÚTÚT

ÚT

Þessi hurð er of nálægt vegg til að geta opnast a.m.k. 90°.Þessi hurð er of nálægt vegg til að geta opnast a.m.k. 90°.

1

4

5

3

2

7

6

8

9

10

ÚTÚT

TEIKN: 

SKRÁ: 

VERK: 

KVARÐI: 

DAGS: 

BREYTINGAR:

A:

C:

B:

DAGS: 

ÚTI

SÍMAR 5527660 & 5627660    

RT AT E K

ui@ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

http://www.ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

K IA R

VEFFANG

NETFANG

120357-5149

021256-7579

JÓN ÞÓR ÞORVALDSSON

ÞINGHOLTSSTRÆTI 27

BALDUR Ó. SVAVARSSON

 101  REYKJAVÍK
FAX 5527661  

LOFTAYFIRLIT BÓS

1. HÆÐ

A-503

Urri 2.áf-Aðalg.dwg

VERKTEIKNING

URRIÐAHOLTSSKÓLI  GARÐABÆ      2. ÁFANGI

URRI 1331

1:100

25.03.22

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

600 x 600mm kerfisloft

SKÝRINGAR:

Hljóðdempandi plötur
Sjá verklýsingu



G AC BDEFH

1

4

5

3

2

G AC BDEFH

10

7

6

8

9

I

I

ÚTÚTÚTÚT ÚTÚT ÚTÚT
ÚT

Ú
T

ÚT ÚT ÚT ÚTÚTÚTÚTÚT ÚT

ÚT

ÚT
ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚTÚT

EI60

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

ÚT

!

B

lr

Opið niður

Opið niður

Opið niður

Opið niður

FK +84.53
HK +84.50

0201

FK +88.53
HK +88.50

Munaskápar
Munaskápar

Munaskápar Munaskápar

Lesbásar

Lesbásar

2.064
Vs.
2.0 m²

2.092
Geym.
5.5 m²

2.077
Hópr. 2
20.0 m²

2.075
Vinnuaðst.
30.5 m²

2.076
Hópr. 1
26.5 m²

2.078
Hópr. 3
11.0 m²

2.079
Opið kennslurými
142.0 m²

2.082
Fatahengi
15.5 m²

2.080
Vs.f
5.5m²

2.081
Rst
2.0m²

2.072
Hópr. 2
20.0 m²

2.070
Vinnuaðst.
30.5 m²

2.071
Hópr. 1
26.5 m²

2.073
Hópr. 3
11.0 m²

2.074
Opið kennslurými
142.0 m²

2.088
Fatahengi
15.5 m²

2.086
Vs.f
5.5 m²

2.087
Rst
2.0 m²

2.089
Vs.

2.0 m²

2.084
Vs.
2.0m²

2.085
Lagnir
3.6 m²

2.083
Vs.

2.0m²

2.052
Lagnir
5.1 m²

2.045
Vinnuaðst.
30.5 m²

2.046
Hópr. 1
26.5 m²

2.050
Hópr.3
11.0 m²

2.048
Opið kennslurými
142.0 m²

2.053
Vs.f
5.5 m²

2.054
Rst.
2.0 m²

2.047
Fatahengi
15.5 m²

2.062
Vs.

2.0 m²

2.059
Lagnir
3.6 m²

2.057
Vs.

2.0 m²

2.038
Náttúrufræðist.
73.0m²

2.037
Hóprými
44.2m²

2.041
Vinnuaðst.
30.5m²

2.043
Hópr.2
20.0m²

2.040
Hóprými1
26.5m²

2.042
Opið kennslurými
142.0m²

2.044
Hópr.3
11.2m²

2.042
Opið kennslurými

2.051
Fatahengi
15.5 m²

2.049
Hópr.2
20.0m²

2.058
Vs.

2.0 m²

2.060
Vs.f
5.5 m²

2.061
Rst.
2.0 m²

2.048
Opið kennslurými

2.063
Vs.

2.0 m²

2.065
Geym.
3.5m²

2.066
Miðrými
475.0m²

2.068
Hóprými
49.8m²

2.069
Hóprými
51.6m²

2.091
Vs.

2.0 m²

2.074
Opið kennslurými

2.079
Opið kennslurými

2.090
Vs.

2.0 m²

2.093
Lagnir.
3.9m²

2.094
Lagnast.
3.0m²

2.095
Lagnast.
3.0m²

B

A A

C

C

D

D

1

4

5

3

2

7

6

8

9

10

Skjástöð
brunaviðvörunarkerfis

Biðsvæði
hjólastóla

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

E30-CS

E30

E30

EI60

EI60

E30

E30-CS
E30

EI60-CS

E30-CS

E30

EI60

EI60

EI60-S

E30-CS

E30-CS

BSL

30m

Fyrir

hjólastó
la

2.055
Lagnir
5.1 m²

N

TEIKN: 

SKRÁ: 

VERK: 

KVARÐI: 

DAGS: 

BREYTINGAR:

A:

C:

B:

DAGS: 

ÚTI

SÍMAR 5527660 & 5627660    

RT AT E K

ui@ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

http://www.ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

K IA R

VEFFANG

NETFANG

120357-5149

021256-7579

JÓN ÞÓR ÞORVALDSSON

ÞINGHOLTSSTRÆTI 27

BALDUR Ó. SVAVARSSON

 101  REYKJAVÍK
FAX 5527661  

LOFTAYFIRLIT BÓS

2. HÆÐ

A-504

Urri 2.áf-Aðalg.dwg

VERKTEIKNING

URRIÐAHOLTSSKÓLI  GARÐABÆ      2. ÁFANGI

URRI 1331

1:100

25.03.22

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

600 x 600mm kerfisloft

SKÝRINGAR:

Hljóðdempandi plötur
Sjá verklýsingu



1

4

5

3

2

7

6

8

9
V-1 V-1 V-1

V-1 V-1

V-1V-1

10

N

Stigi
Uppstig: 17,4
Innstig:  29,0

1.092
Upphækkað gólf/svið
45.0 m²

FK +84.53
HK +84.50

0101

Munaskápar Munaskápar

Lesbásar

Lesbásar

1.132
Lagnir
5.0 m²

1.083
Anddyri
42.0 m²

1.084
Félagsmiðst.
92.0 m²

1.085
Eldhús
framreiðsla/vaganar
39.3m²

1.086
Eldh. - uppþvr.
12.6m²

1.087
Vs.
1.7m²

1.088
Starfsm.
4.9m²

1.093
Textílmennt
72.0 m²

1.095
Hóprými
26.5m²

1.094
Myndmennt
72.0 m²

1.098
Lagnir
5.8 m²

1.124
Vinnuaðst.
30.5 m²

1.125
Hópr. 1
26.5 m²

1.129
Hópr. 3
11.0 m²

1.131
Opið kennslurými
142.0 m²

1.133
Vs.f
5.5 m²

1.134
Rst.
2.0 m²

1.123
Fatahengi
15.5 m²

1.141
Vs.
2.0 m²

1.140
Vs.

2.0 m²

1.137
Lagnir
3.6 m²

1.135
Vs.

2.0 m²

1.089
Vörumótt.
 5.7m²

1.096
Geymsla
17.8m²

1.097
Vinnur.kennara
11.7m²

1.099
Smíðastofa
84.8m²

1.100
Heimilisfræði
86.5m²

1.101
Geymsla
7.2m²

1.102
Kennari
7.2m²

1.104
Vs
2.0m²

1.103
Gangur/Hópr.

1.103
Gangur/Hópr.
75.0m²

1.113
Samk.salur /miðrými
418.0m²

1.112
Geymsla
24.0m²

1.117
Húsvörður
26.4m²

1.116
Geymsla / sviðsbún.
30.0m²

1.115
Anddyri
44.2m²

1.105
Vs
2.0m²

1.106
Vs
5.5m²

1.107
Lagnir
3.6m²

1.108
Vs
2.0m²

1.109
Vs
2.0m²

1.111
Vsf
2.0m²

1.110
Vsf
2.0m²

1.114
Salur /miðrými
135.8m²

1.118
Vinnuaðst.
30.5m²

1.121
Hópr.2
20.0m²

1.119
Hóprými 1
26.5m²

1.120
Opið kennslurými
142.0m²

1.122
Hópr.3
11.2m²

1.120
Opið kennslurými

1.128
Lagnir.
3.9m²

1.126
Lagnast.
3.0m²

1.127
Lagnast.
3.0m²

1.128
Fatahengi
15.5 m²

1.130
Hópr. 2
20.0m²

1.136
Vs.

2.0 m²

1.138
Vs.f
5.5 m²

1.139
Rst.
2.0 m²

IH-17

IH-9IH-9

IH-5s

IH-8 IH-8sIH-4s IH-9sIH-9s

IH-12 IH-12s IH-12 IH-12sIH-12s IH-12s

IH-5

IH-10

IH-10IH-10

IH-10 IH-10 IH-10 IH-10

IH-3s

IH-10a

IH-8sIH-8

IH-8s IH-8IH-8s IH-8

IH-7s IH-7s

IH-5s

IH-5sIH-5s

IH-5

IH-4s IH-4

IH-4 IH-4

IH-4s

IH-12s

IH-13 IH-14 IH-15

IH-11s IH-11 IH-11s IH-11

IH-16

IH-12

IH-5s IH-5

IH-3

IH-10

IN-11 IN-11
IN-10

IN-11IN-11

IN-17

IN-11 IN-11 IN-11IN-11

IN-12 IN-12

IN-13

IN-15

IN-10 IN-10IN-10a IN-10a

IN-11b

IN-13

IN-15

IN-17 IN-16

IN-16

IN-18

IN-19

IN-18

1.090
Vinnur.
 4.1m²

1.091
Stigi
77.4m²

1.131
Opið kennslurými

V-1

V-1

V-1

V-1V-1 V-1V-1V-1

V-2

V-3 V-3 V-3 V-3

V-1
V-1

V-1
V-1

V-1

V-1 V-1

V-1

V-1V-1

V-1

V-1

V-1

V-1

V-1

V-1

V-1

V-1 V-1 V-1 V-1

V-3 V-3 V-3

V-1

V-1 V-1

V-1

V-1

V-2

V-3V-3

V-3

V-3

V-3

V-3

V-2 V-2

V-2

HL

G AC BDEFH

G AC BDEFH

I

I

1

4

5

3

2

7

6

8

9

10

FV-1 FV-1

IH-5s

IH-5

IH-5s

IV-2

IH-5

IV-1

IV-5 IV-6 IV-7IV-4

V-4

V-3V-3

IN-19

IN-8

IN-9

IN-14 IN-14

IN-11a

IN-11a

IN-12IN-12

IN-13IN-13

IN-17 IN-16

IN-17 V-1

V-1

IN-22
IN-21

IN-21

IN-24

IN-24 IN-24 IN-24 IN-24

IN-24

IN-23 IN-23 IN-23 IN-23 IN-23 IN-23 IN-23 IN-23

IN-18a

IN-18a

IN-18a

IN-18a

IN-18a

IN-18a

IN-18b

IN-16

IN-25
IN-25

IN-25
IN-25

IN-25

IN-25

IN-25

IN-25

IN-25
IN-25

IN-25
IN-25

IN-25 IN-25

IN-25

IN-15a

IN-15a

IH-8 IH-8

IH-8sIH-8

V-3

TEIKN: 

SKRÁ: 

VERK: 

KVARÐI: 

DAGS: 

BREYTINGAR:

A:

C:

B:

DAGS: 

ÚTI

SÍMAR 5527660 & 5627660    

RT AT E K

ui@ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

http://www.ui.is

ARKITEKTAR FAÍ

K IA R

VEFFANG

NETFANG

120357-5149

021256-7579

JÓN ÞÓR ÞORVALDSSON

ÞINGHOLTSSTRÆTI 27

BALDUR Ó. SVAVARSSON

 101  REYKJAVÍK
FAX 5527661  

INNRÉTTINGAYFIRLIT BÓS

1. HÆÐ

A-505

Urri 2.áf-Aðalg.dwg

VERKTEIKNING

URRIÐAHOLTSSKÓLI  GARÐABÆ      2. ÁFANGI

URRI 1331

1:100

25.03.22

Teikningayfirlit
innréttinga, hurða og veggja:

HA-8   handrið - trappa        A-508
HA-9   handrið - gólfop        A-509

IN-8     geymsla, skjöl        A-510
IN-9     vinnurými        A-510
IN-10   snyrtingar        A-511
IN-11   ræstingar        A-511
IN-12   vinnurými kennara       A-512
IN-13   fatahengi        A-513
IN-14   munaskápar        A-513
IN-15   opið kennslurými        A-514
IN-15a veggklæðning        A-514
IN-16   myndmennt         A-515
IN-17   textíl        A-516
IN-18   heimilisfræði        A-517
IN-19   smíðastofa               A-518
IN-20   náttúrufræði                 A-518
IN-21   lesbásar        A-519
IN-22   svið        A-519
IN-23   ofnabekkir                    A-520
IN-24   sólbekkir                      A-520
IN-25   skóhillur                       A-513

IH-3  - IH12s        A-521
IH-13 - IH17        A-522
IH-18 - IH21        A-523

IV-1 - IV-3        A-523
IV-4- IV-7        A-524
FV-1-FV-1s                  A-524



V-1

V-1

V-1 V-1

V-1

V-1V-1V-1 V-1 V-1

V-1

V-1

G AC BDEFH

1

4

5

3

2

G AC BDEFH

10

7

6

8

9

I

I

lr

Opið niður

Opið niður

Opið niður

Opið niður

FK +84.53
HK +84.50

0201

FK +88.53
HK +88.50

Munaskápar
Munaskápar

Munaskápar Munaskápar

Lesbásar

Lesbásar

2.064
Vs.
2.0 m²

2.092
Geym.
5.5 m²

2.077
Hópr. 2
20.0 m²

2.075
Vinnuaðst.
30.5 m²

2.076
Hópr. 1
26.5 m²

2.078
Hópr. 3
11.0 m²

2.079
Opið kennslurými
142.0 m²

2.082
Fatahengi
15.5 m²

2.080
Vs.f
5.5m²

2.081
Rst
2.0m²

2.072
Hópr. 2
20.0 m²

2.070
Vinnuaðst.
30.5 m²

2.071
Hópr. 1
26.5 m²

2.073
Hópr. 3
11.0 m²

2.074
Opið kennslurými
142.0 m²

2.088
Fatahengi
15.5 m²

2.086
Vs.f
5.5 m²

2.087
Rst
2.0 m²

2.089
Vs.

2.0 m²

2.084
Vs.
2.0m²

2.085
Lagnir
3.6 m²

2.083
Vs.

2.0m²

2.052
Lagnir
5.1 m²

2.045
Vinnuaðst.
30.5 m²

2.046
Hópr. 1
26.5 m²

2.050
Hópr.3
11.0 m²

2.048
Opið kennslurými
142.0 m²

2.053
Vs.f
5.5 m²

2.054
Rst.
2.0 m²

2.047
Fatahengi
15.5 m²

2.062
Vs.

2.0 m²

2.059
Lagnir
3.6 m²

2.057
Vs.

2.0 m²

2.038
Náttúrufræðist.
73.0m²

2.037
Hóprými
44.2m²

2.041
Vinnuaðst.
30.5m²

2.043
Hópr.2
20.0m²

2.040
Hóprými1
26.5m²

2.042
Opið kennslurými
142.0m²

2.044
Hópr.3
11.2m²

2.042
Opið kennslurými

2.051
Fatahengi
15.5 m²

2.049
Hópr.2
20.0m²

2.058
Vs.

2.0 m²

2.060
Vs.f
5.5 m²

2.061
Rst.
2.0 m²

2.048
Opið kennslurými

2.063
Vs.

2.0 m²

2.065
Geym.
3.5m²

2.066
Miðrými
475.0m²

2.068
Hóprými
49.8m²

2.069
Hóprými
51.6m²

2.091
Vs.

2.0 m²

2.074
Opið kennslurými

2.079
Opið kennslurými

2.090
Vs.

2.0 m²

2.093
Lagnir.
3.9m²

2.094
Lagnast.
3.0m²

2.095
Lagnast.
3.0m²

IH-17

IH-7

IH-11s

IH-10IH-10 IH-10IH-10

IH-10

IH-10IH-10 IH-10 IH-10IH-10

IH-9 IH-9

IH-9s IH-9s

IH-8s IH-8 IH-8s IH-8

IH-8s IH-8 IH-8s

IH-8s IH-8s

IH-7

IH-7s IH-7s

IH-5 IH-5

IH-5s

IH-11IH-11sIH-11

IH-11s IH-11IH-11s IH-11

IH-4 IH-4 IH-4s

IH-4s IH-4s IH-4

IH-12 IH-12s IH-12 IH-12sIH-12s IH-12s

IH-12 IH-12s IH-12 IH-12 IH-12IH-12s

IH-8 IH-8IH-4

1

4

5

3

2

7

6

8

9

10

IN-11 IN-11 IN-11IN-11

IN-12 IN-12

IN-13 IN-13

IN-11 IN-11 IN-11IN-11

IN-12 IN-12

IN-10 IN-10

IN-10IN-10

IN-10a IN-10a

IN-10aIN-10a
IN-11b

IN-11b

IN-13 IN-13

IN-15

IN-15IN-15

2.055
Lagnir
5.1 m²

V-1 V-1 V-1

V-1 V-1

V-1
V-1

V-1

V-1

V-1

V-1V-1 V-1V-1V-1

V-3 V-3 V-3 V-3

V-1

V-1V-3

V-1

V-1

V-1

V-1

V-1 V-1

V-1

V-1

V-1 V-1

V-3 V-3 V-3 V-3 V-3

V-1 V-1V-1

V-1

V-1 V-1 V-1 V-1

N

V-2

V-2V-2

V-3

V-3

V-3

IH-5s

IH-20

IH-20s

FV-1s FV-1s

FV-1 FV-1

IV-3

V-3

V-3

V-3 V-3

V-3 V-3

V-3V-3

V-3 V-3

IN-20

IN-20

IN-14IN-14

IN-14 IN-14

IN-12

IN-12 IN-12

IN-13IN-13

IN-15

IN-12

IN-13IN-13

HA-8

HA-8

HA-8

HA-9 HA-9

HA-9 HA-9

HA-10

HA-11

HA-12

IN-21

IN-21

IN-24

IN-24 IN-24 IN-24 IN-24

IN-24

IN-24IN-24 IN-24 IN-24 IN-24

IN-15a

IN-15a

IN-15a

IN-15a

IN-15a

IH-3s

IH-3

IH-8s IH-8s IH-8 IH-8 IH-8 IH-5s

IN-23 IN-23

IN-23 IN-23

IN-23

IN-23

IN-23
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Teikningayfirlit
innréttinga, hurða og veggja:

HA-8   handrið - trappa        A-508
HA-9   handrið - gólfop        A-509

IN-8     geymsla, skjöl        A-510
IN-9     vinnurými        A-510
IN-10   snyrtingar        A-511
IN-11   ræstingar        A-511
IN-12   vinnurými kennara       A-512
IN-13   fatahengi        A-513
IN-14   munaskápar        A-513
IN-15   opið kennslurými        A-514
IN-15a veggklæðning        A-514
IN-16   myndmennt         A-515
IN-17   textíl        A-516
IN-18   heimilisfræði        A-517
IN-19   smíðastofa               A-518
IN-20   náttúrufræði                 A-518
IN-21   lesbásar        A-519
IN-22   svið        A-519
IN-23   ofnabekkir                    A-520
IN-24   sólbekkir                      A-520
IN-25   skóhillur                       A-513

IH-3  - IH12s        A-521
IH-13 - IH17        A-522
IH-18 - IH21        A-523

IV-1 - IV-3        A-523
IV-4- IV-7        A-524
FV-1-FV-1s                  A-524



145 mm gifsveggur; R´w 48 dB, EI-60

1. Blikkstoðir ER 95 mm, c/c 600 mm.
2. Blikkleiðarar ACO 95/40 mm með álímdum þéttipulsum að
gólfi, veggjum og lofti.
3. Þéttull 30 mm, lágm. 30 kg/m3.
4. Klæðning 2x12.5 mm gifsplötur, Gyproc Normal, GN 13.

1. 2.3. 4.

Veggjagerð V-1:
- einföld grind

14
5

Veggjagerð V-2:
- tvöföld grind

200 mm gifsveggur: R´w  XX dB, EI-60

1. Blikkstoðir ER xx mm, c/c 300 mm.
2. Blikkleiðarar ACO 70/40 mm með álímdum þéttipulsum að
gólfi, veggjum og lofti.
3. Þéttull 70 mm, lágm. 30 kg/m3. Þykkt ullar fer eftir aðstæðum
t.d eftir kröfum til hljóðeinangrunar.
4. Klæðning 2x12.5 mm gifsplötur, Gyproc Normal, GN 13.
5. Loftbil  min20mm.

1. 2.3. 4.

Aðliggjandi rými

5.

Veggjagerð V-3:
- tvöfalt byrði öðru megin

1. 2.3. 4.

100 mm gifsveggur: R´w 44 dB, EI-60

1. Blikkstoðir ER 70 mm, c/c 300 mm.
2. Blikkleiðarar ACO 70/40 mm með álímdum þéttipulsum að
gólfi, veggjum og lofti.
3. Lagnir og tæki
4. Klæðning 2x12.5 mm gifsplötur, Gyproc ROBUST
Vådrumsplate Ergo, GRIE 13.
5. Þéttull  30mm.  Þykkt ullar fer eftir aðstæðum eins og t.d.
umhverfis loftræsistokka við stigahús.

95
20

95

95

70

3°

70
25

95

1. 3. 4.

120-175 mm gifsveggur: R´w 44 dB, EI-60

1. Blikkstoðir ER 70 mm, c/c 300 mm.
2. Blikkleiðarar ACO 70/40 mm með álímdum þéttipulsum að
gólfi, veggjum og lofti.
3. Loftbil 25mm.
4. Klæðning 2x12.5 mm gifsplötur, Gyproc ROBUST
Vådrumsplate Ergo, GRIE 13.
5. Þéttull  30mm

3°

5.

5.

Veggjagerð V4:
- veggur bak við svið

35
0
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Stigi/Set

Uppstig: 17,4/30,0 mm

Innstig:  30,0/60,0 mm

FK +87.14

HK +87.11

FK +85.5

HK +85.72

B B

5

1

1

1

1

5

°

1

5

°

600

1

3

7

2

1388 1388 13881380

1
3
2
8

1

3

3

7

1

3

4

8

1

3

4

8

1
3
3
5

1800

600

600600

1388

7520

1801

1501

600600600

600600

600600600

HA-8

Hluta grunnmynd -  trappa

mkv. 1:20

Opið niður

FK +88.53

HK +88.50

Stálhandr.

til hindrunar

X16

533

HA-8

7
0

HA-8

HA-9

FK +88.53

HK +88.50

FK +87.14

HK +87.11

FK +85.5

HK +85.72

HA-8

HA-9

8
5
5

9
5
0

9
5

9
5
0

8
5
5

8
5
5

D

HA-5

Snið  og hliðarmynd  BB

mkv. 1:20

Hljóðdeyfandi gifsplötur

1
2

0
0

FK +84.53

HK +84.50

E

MDF;               22mm lökkuð

Krossviður;     12mm lakkaður

Stoð;   flatstál  10x40mm  cc 1332  (lakkað)

Stálteinn;   Ø 15mm  (lakkaður)

70

Handlisti;    riðfrítt burstað stál  Ø 45mm

1
0

0
1

0
0

1
4

4

Stálteinn sívalur;   Ø 15mm  (lakkaður)

Súla

Súla

Súla

1800 1800

1800

1
5
0
0

1800

1
5
0
0

1800

Hljóðdeyfandi gifsplötur Hljóðdeyfandi gifsplötur

HA-8

HA-9

Niðurtekin loft

19mm MDF skrúfast á lektur

upptekinn mögul.hæðarmundur

Y16

A-202

Steyptur veggur

Steyptur veggur

ATH!  taka skal skal mál á staðnum

fyrir smíði handriðs .
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HANDRIÐ - TRAPPA

Hlutagrunnmynd Stigahandrið 8-9

Snið og ásýnd  aðaltrappa

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

HA 8

HA 9

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI HANDRIÐS



F

1
2
0
0

MDF;               22mm lökkuð

Krossviður;     12mm lakkaður

Stoð;   flatstál  10x40mm  cc 1332  (lakkað)

Stálteinn;   Ø 15mm  (lakkaður)

70

Handlisti;    riðfrítt burstað stál  Ø 45mm

1
0
0

1
0
0

1
4
4

Stálteinn sívalur;   Ø 15mm  (lakkaður)

Op milli hæða

110

Veggur - handrið

Y16

A-216
Lóðr. snið   mkv.1:5

9
0
1

FK +88.53

HK +88.50

1
2
0
1

1
0
0

1
0
0

8
3
6

1
6
4

6

5

Y16

A-509

Opið niður

HA-10    Ø uþb.  8433   R 4217

HA-11    Ø uþb.  4823   R 2412

HA-12    Ø uþb.  3282   R 1641

1

3

2

0

R

2

3

1

2

2
3
1
2

2

4

1

2

X16

A-202

HA-10-12

Dæmig.grunnmynd

mkv. 1:20

FK +88.53

HK +88.50

7

Niðurtekin loft

19mm MDF skrúfast á lektur

upptekinn mögul.hæðarmundur

Hljóðd.gifspl.: formaðar í boga

Krossv. 9mm

Einangr.steinull 70mm

Krossvreningar. 9mm

Veggur - handrið

Y17

A-509
Lóðr. snið   mkv.1:5
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HANDRIÐ

TRAPPA-GÓLFOP

Dæmi    Núv.tröppuhandrið

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

Snið og ásýnd að handriði tröppu      mkv. 1:20

Grunnmynd    dæmigert hringop milli hæða        mkv.1:20

Snið í hringop    deilifrág.     mkv. 1:5

HA 10-12

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI HANDRIÐS



Kerfisloft

Skápar  læstir

3
5

0

Opin hólf

Hilluhliðar gataðar

fyrir hillur

Skápar  læstir

Opin hólf

Hilluhliðar gataðar

fyrir hillur

Skápar  læstir

Opin hólf

Hilluhliðar gataðar

fyrir hillur

Skápar  læstir

3
5

0

Borðplata - plastlögð

7
5

0

Gifsstokkur ofan -að innréttingu

9
5

0

Efri skápar  4stk

Hilluein.      3stk

4330

Skápar- læstir
Opin hólf

Skápar- læstir Skápar- læstir
Opin hólf

Skápar- læstir
Opin hólf

618618 618 618 618 618 618

3
3

0

AA

2
7
0

6
0

0

7
3

0
-
7

5
0

6
0

0
9

8
0

350

Skápar-læstir

Opin hólf

2
3
3
0

Gatað í

hliðar f.hillur

Gifsstokkur ofan

-að innréttingu

3
5

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

2
3

5
0

6

1

Kerfisloft

Hillueiningar  6hæðir

18 lm. pr.hilluhæð

7
3

4
7

4
6

7
4

0
4

8
3

3
1

7

1500

3
0

0
0

1
1

0
0
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INNRÉTTINGAR

GEYMSLURÝMI -VINNURÝMI

IN 8

IN 9

IN 8   GEYMSLURÝMI  1.096              GRUNNMYND

VINNURÝMI     ÁSÝND  AA

SNIÐ Í EININGU

GEYMSLURÝMI     ÁSÝND-SNIÐ

IN 9   VINNURÝMI  1.097     GRUNNMYND

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI



8
0

0

8
0

0

Felli

sæti

Spegill

Þurrkur

Flísar

Kerfisloft

7
0
0

Stálv.

Hilla - C

Kerfisloft

2.015

Vs.

2.0 m²

2.016

Vs.

2.0 m²

D
D

400

400

9
6

0

VeggflísVeggflís

Gólfflísar

Gólfflísar

Vs.hreyfih.

5.5 m²

850

A

B

8
5
0

B

1460

600

Felli

sæti

Veggflís

Veggflís

Veggflís

A

Sápa

Þurrkari

Flísar

4
8
0

4
8
0

Spegill Spegill

8
0
0

1
2
0
0

Handl.

Flísar

Flísar

Kerfisloft Kerfisloft

Spegill

Þurrkur

4
8

0

8
0

0

1
2

0
0

Sápa

Ruslakarfa

veggh.

Flísar

Kerfisloft

2.020

Ræstiherb.

2.0 m²

C

C

Veggflís

Veggflís

h=1200

1
2
0
0

Hilla - C

Flísar

VEGGFLÍSAR

GÓLFFLÍSAR

4,0m² 4,0m²

Vs.f. Vs.f.

VeggflísVeggflís

1
0

7
3

1
0

7
3

603

687

F
F

4
8

0

1
2

0
0

Flísar

4
8

0

Handl.

Spegill Spegill

Flísar

1
2

0
0

8
0

0

Kerfisloft Kerfisloft

1.087
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INNRÉTTINGAR

SNYRTINGAR-RÆSTIHERB.

IN 10-11b

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

IN- 10  VS.HREYFIH.        GRUNNMYND

IN- 10       SNIÐ-ÁSÝND  AA IN- 10       SNIÐ-ÁSÝND  BB IN- 10a  SNIÐ-ÁSÝND CC IN- 11  SNIÐ-ÁSÝND DD

IN- 10a  GRUNNMYND

IN- 11    GRUNNMYND

IN- 11a   VS.HREYFIH.        GRUNNMYND

IN- 11a     SNIÐ - ÁSÝND FF

IN- 11b   VS.   GRUNNMYND

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR UPPSETNINGU TÆKJA



Efri skápar

Skápar læstir

4050

Opin hólf undir

4050

Opin hólf undir

Skápar- læstir

Efri skápar

Opin hólf undir

Skápar- læstir Skápar- læstir
Opin hólf Opin hólf

Opin hólf undir

Opin hólf

1345

Skápar læstir Skápar læstir

13451345

A

Efri skápar og hillur

6 einingar í rými

A

Opin hólf

Opin hólf

Opin hólf

Vinnuborð - færanleg (ekki í innr.útboði)Skrifborð - færanleg (ekki í innr.útboði)

Skápar  læstir

Vinnuborð - færanleg (ekki í innr.útboði)

675 675

3
5
0

Opin hólf

Opin hólf

Skápar  læstir

3
5
0

Skápar  læstir

3
5
0

675

Opin hólf

675 675 675

4050

Opin hólfOpin hólf

Opin hólf

1
5

1
9
8

1
5

3
7
0

Opin hólf

Hilluhliðar gataðar fyrir hillur

Hilluhliðar gataðar fyrir hillur

Hilluhliðar gataðar fyrir hillur

Kerfisloft

7
3
0
-
7
5
0

6
0
0

9
8
0

350

Skápar-læstir

Opin hólf

Vinnuborð (ekki í innr.útboði)

2
3
3
0

Gatað í

hliðar f.hillur

Kerfisloft
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INNRÉTTINGAR

VINNURÝMI KENNARA

IN 12

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

IN- 12       SNIÐ-ÁSÝND  AA

IN- 12   VINNURÝMI KENNARA        Grunnmynd

IN- 12    SNIÐ  SKÁPAR/HILLUR

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.



20 opin hólf

1
2
5
0

3
1
0

310

Opin hólf f. fatnað

Stálsnagar

Festir upp undir hólfin

Slá

Gifsveggur

Kerfisloft

1 20105 15

Slá

Slá

150 4420 150

3800

7 opin hólf

1
8

5
1

8
5

310

1 2010

3
1

0

7 opin hólf

20 opin hólf

3
1
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1
6

5
0

25 opin hólf

300

1
8

5
1

8
5

1
8

5

3800

5 15

189188188188188188188188188188188188188188188188188188188188

15

4
4

B
B

A

A

173 174

173 173 173

1 25

1 14

30055 300

300
55

300

300

1
6

0
5

5
0

0

Gifsveggur  -   Skápar innfelldir

Kerfisloft

1
7
0
0

Sökkull - dúklagður

4
0

0
4

0
0

4
0

0

Ofn undir skápum   sbr. lagnahönnun

2
0

6
5

4
0

0
1

6
6

5

Ofn

skv. skrá

1
0

0
3

5
0

3
5

0
3

5
0

3
5

0
4

0
0

Kerfisloft

1
6

5
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Skóhilla úr 2 mm burðstutð ryðfríu stáli

Burðarrammi úr 50x50 stálvinklum
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INNRÉTTINGAR

IN 13

IN 14

IN 25

FATAHENGI-NEM.SKÁPAR

IN 13    GRUNNMYND     FATAHENGI - HILLUR/HÓLF

IN 14   GRUNNMYND  NEMENDASKÁPAR

IN 14  ÁSÝND  BB            42 SKÁPAR  HVER EINING
IN 13  ÁSÝND  AA

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.

    ÁSÝND      VEGGHENGDAR HILLURSNIÐ   SKÓHILLUR VEGGH.

7STK

    IN 25  GRUNNMYND   SKÓHILLUR Í ANDDYRI

SNIÐ    SKÓHILLUR Á FÆTI

4EININGAR
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Handlaug
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A

A
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2610

2
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0

Skápur

Vaskur

6
6

0
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0

IN-15a

Veggklæðning á deildum

Plötur úr glerullarein.

breytilegir  litir   sbr. verklýsing

6 Einingar   6 lm. hver eining

Kerfisloft

IN-15

Innrétting á deildum

6 ein   Ath. 2+4spegilv.

Borðplata  með stávaski

innfelldum í plötuna.

Skúffur og efri skápar

Opnar hillur / efri skápar
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INNRÉTTINGAR

IN 15

IN 15a

OPIÐ KENNSLURÝMI

IN 15a   KENNISNIÐ - VEGGKLÆÐNING

IN 15     GRUNNMYND  EFRI SKÁPA

IN 15     OPIÐ KENNSLURÝMI        GRUNNMYND - VINNUBORÐ

IN 15         ÁSÝND

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

     SNIÐ

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.



Skúffur- útdr.

Skápar með útdraganlegum hillum.
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Stálborð með innbyggðum vöskum

Skúffur- útdr.

800

Skápar með útdraganlegum hillum.

Skúffur- útdr. Skúffur- útdr.

8008301215800 600 600 600 600 600 600
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Kerfisloft

2
3
0
0

Kerfisloft

Hliðar gataðar

f. hillur

Hliðar gataðar

f. hillur

Hliðar gataðar

f. hillur

Hreyfanl.hillur

hillugöt í hliðum

Hreyfanl.hillur

hillugöt í hliðum

Hreyfanl.hillur

hillugöt í hliðum

IN-16

Myndmennt - innrétting

1 eining

Skápar,skúffur og hillur

Borðplata með stávöskum

innfelldum í borðplötuna.

Stálborð

Stálvaskar

6
0
0

7436

Skápar með útdraganlegum hillum.

1620

1620

A A

7
5

0
4

7
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2
3

0
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Gifsstokkur

Kerfisloft Kerfisloft

1
0

8
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Hliðar gataðar

f. hillur

Hliðar gataðar

f. hillur

Hliðar gataðar
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Hliðar gataðar

f. hillur

Hliðar gataðar

f. hillur

Opið hólf

Opið hólf

Opið hólf

Opið hólf

Opið hólf

Opið hólf Opið hólf

Gifsstokkur

9426

3
5
5

Vinnuborð

Opin hólf - uppi

Vinnuborð

Opnar hillur - uppi

600 600 600

B

B
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INNRÉTTINGAR

MYNDMENNT

 MYNDMENNT        ÁSÝND  AA

IN 16

ÁSÝND  BB     MYNDMENNT VINNUBORÐ/ HILLUR

GRUNNMYND    MYNDMENNT VINNUBORÐ/ HILLUR

IN-16  MYNDMENNT       GRUNNMYND  SKÁPAR / HILLUR

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.



Skápar með útdraganlegum hillum.

Vinnuborð
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IN-17

Textílstofa - innrétting
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Skápar,skúffur og hillur

Borðplata með stávöskum

innfelldum í borðplötuna.
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INNRÉTTINGAR

TEXTÍLMENNT

IN 17

ÁSÝND  BB

IN-17  TEXTÍL     GRUNNMYND  SKÁPAR / HILLUR

IN-17   GRUNNMYND       VINNUBORÐ / HILLUR

TEXTÍLSTOFA     ÁSÝND  AA

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.

KENNISNIÐ   SKÁPAR OG VUNNUBORÐ
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HEIMILISFRÆÐI

IN 18b

HEIMILISFRÆÐI     ÁSÝND   AA    VINNUBORÐ

IN-18  HEIMILISFRÆÐI        GRUNNMYND  VINNUBORÐ

VINNUSTÖÐ KENNARA           ÁSÝND  AA

IN-18b   VINNUSTÖÐ KENNARA     GRUNNMYND

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

VINNUSTÖÐ NEMENDA          ÁSÝND  BB

IN-18a   VINNUSTÖÐ  NEMENDA      GRUNNMYND

VINNUSTÖÐ KENNARA           ÁSÝND  BB

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.

IN 18a

IN 18
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SMÍÐASTOFA-NÁTTÚRUFR.

IN 19

IN 20

IN-19   ÁSÝND   AA

IN-19  SMÍÐASTOFA     GRUNNMYND

VINNUBORÐ OG HIRSLUR

IN-20  NÁTTÚRUFR.STOFA    GRUNNMYND

VINNUBORÐ OG HIRSLUR

IN-20   ÁSÝND  BB

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.



Burðargrind úr krossvið

eða sambærilegu.

Bólstrað með slitsterku áklæði ;

Í hólf og gólf - bak og sessur

Sökkull; Dúklagður sbr. verklýsing
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Bak, sessur og veggir;

Bólstrað með slitsterku

ullaráklæði. Nánar í samr.

m. arkitekt og verkkaupa

4
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Grind;

krossv. 22mm

Krossviður; 22mm /cc 525

Sessa; bólstruð

2
2

0
0

Dúkur

sbr.verkl.
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Grind; til afréttingar

Krossviður; 22mm
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2
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Sófabak; úr öndunar-

svampi - ullarklætt

250

Þrep og uppstig - dúklögð
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1
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0
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6
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Krossviður 22mm

Linoleumdúkur sbr. verklýsing
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Timburgrind; stoðir 120x45mm

Steinullareinangrun. til hljóðdempunar, min 120mm

Timburgrind; stoðir 90x45mm

Gataplötur til festu á samskeytum

Stálvinkill til festu á samskeytum

Gólf Gólf
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Svið - dúklagt
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Hljóðd.dúkur; Antiphon D1D  millilag

Hljóðd.dúkur; Antiphon D1D  millilag
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Grunnmynd  A-207
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Þrep og uppstig - dúklögð
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LESBÁSAR-SVIÐ

IN 21

IN 23

IN-22  SVIÐ     GRUNNMYND / HLUTASNIÐ     MKV  1:20

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

   LESBÁS  ÁSÝND

IN-21   LESBÁSAR  GRUNNMYND

ÞVERSNIÐ

IN-22  ÁSÝND SVIÐSÞREP

IN-22    SNIÐ Í SVIÐ   MKV  1:5

IN-21  LESBÁSAR

Lesbásar eru ætlaðir sem afdrep nemenda til lestrar í meira "slakandi" aðstæðum m.v. hið hefðbundna.  Lesbásarnir eru 4, tveir á hverri hæð og eru af tveimur

stærðum. Grind og uppbygging er hugsuð úr krossvið.  Áklæði skal vera slitsterkt (mögul ullaráklæði) klætt á loftandi svamp eða sambæril. efni.  Teikning skilgr.

grunn uppbyggingu og smíði básanna.

IN-22  SVIÐ

Svið til leiks og framsögu er staðsett í vesturhluta 1.hæðar.  Sviðið og þrep eru

fyrirhugað byggð úr krossvið  2x22mm með hljóðdempandi dúk (ss. Antiphon

D1D eða sambæril) á milli laga. Steinullareinangrun skal vera undir sviðsgólfi

sbr. teikning.  Grind og þrep skulu geta borið það álag sem áætlaður

hámarksfjöldi þátttakenda (uþb.40manns) kallar á. Þrep og sviðsgólf skal lagt

linoleumdúk með undirlagi.

Litur og áferð dúks er nánar í samr. v. arkitekt.

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.

DÆMI;  HLJÓÐDEMPANDI DÚKUR MILLI KROSSVIÐSPLATNA
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Ef gluggi kemur að sólbekk skal fóðra inn í hann

Sólbekkur sbr. verklýsingu úr 22m mdf

með álímdum 2 mm harðplasti, kantlímt með eik

15mm rifur fyri loftrás - Kíttað við gluggakarm

Stálvinkill úr 5mm flatstáli, boltaður í vegg með límboltum

Festing fyrir sólbekk og raflagnastokk

Raflagnstokkur, festingar í sbr. raflagnahönnun

Hita og vatnslagnir  festar á útvegg sbr. lagnahönnun

Ofn, festur á vegg í sbr. lagnahönnun
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2
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Frág. gólf

3
4

2

250

6

Ofnabekkur; sbr. verklýsingu úr 22m mdf

með álímdum 2 mm harðplasti, kantlímt með eik

1
4

0

Gólfestingar; sbr. framl.ofna

Teinar; úr 10mm stáli

Flatjárn; úr 6mm stáli, gatað f. 4mm riðfr.skrúfur

Ofn

Undirstykki; úr flatstáli 6x60x185mm

108

Ofn

Ofnabekkur

250

m
i
n

 
4

0

min100

Ofnbekkur að vegg

Undirstykki; úr flatstáli 6x60x185mm

Veggur

Ef gluggi kemur að sólbekk skal fóðra inn í hann

Sólbekkur sbr. verklýsingu úr 22m mdf

með álímdum 2 mm harðplasti, kantlímt með eik

15mm rifur fyri loftrás - Kíttað við gluggakarm
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SÓLBEKKUR-OFNABEKKIR

IN 23

IN 24

ÚTBOÐSTEIKNING

MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

IN-24   SÓLBEKKIR    GRUNNMYND   MKV  1:5

IN-24  SÓLBEKKIR     ÞVERSNIÐ      MKV  1:5

IN-23   OFNABEKKIR    HLUTAGRUNNMYND      MKV  1:5

Sólbekkir;

Eru staðsettir sbr. merkingar á grunnmyndum.

ATH!  Undir sólbekk er raflagnastokkur og einnig

hita og vatnslagnir - festar á útvegg.

Bekkirnir eru smíðaðir úr MDF plötum, kantlímdar

og lagðar plasti.

Sjá yfirlit á teikningu  A-505

IN-23  OFNABEKKIR  KENNISNIÐ      MKV  1:5

HLUTAÁSÝND  OFNABEKKUR

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM

FYRIR SMÍÐI OG UPPSETNINGU.

Ofnabekkir;

Eru staðsettir á 1.hæð í sérgreinastofum, þar sem eru gólfsíðir

gluggar.

Bekkirnir eru smíðaðir úr MDF plötum, kantlímdar og lagðar plasti.

Sjá yfirlit á teikningu  A-505



IH-8

15 stk  hurðir

IH-8s

13 stk  hurðir

Klemmuvörn á hurðir

Ífræstur felliþröskuldur
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IH-7

2 stk hurð og gluggi

IH-7s (spegluð)

4 stk

Öryggisgler í glugga

Ífræstur felliþröskuldur
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Niðurtekið kerfisloft

5001000

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

2
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IH-5

7 stk hurð - þar af 2 stk E30-CS

IH-5s

10 stk  hurð - þar af 4stk E30-CS

Ífræstur felliþröskuldur
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IH-4

7 stk  hurð og gluggi

IH-4s (spegilm.af IH-4)

6 stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa hurða  E30-CS

Öryggisgler og E30 gler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur
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IH-3

2 stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa E30-CS

Öryggisgler / E30 gler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur

IH-3s

2stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa E30-CS

Öryggisgler / E30 gler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur

Súla

750 2000
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IH-10

18 stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa E30-CS

Öryggisgler / E30 gler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur

Niðurtekið kerfisloft

IH-9

4stk  Brunahurð  EI60-CS

IH-9s

4stk  hurð

IH-9a

2 stk   Brunahurð  EI60-CS

Þröskuldur í samr.v.brunakröfu

H-9as (spegl.)

2 stk  Brunahurð  EI60-CS

Þröskuldur í samr.v.brunakröfu

Snerill að innanv. - læsing utanv.
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IH-11

6 stk Innihurð og gluggav.

Öryggisgler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur

IH-11s

6 stk Innihurð og gluggav.

Öryggisgler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur
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IH-12

9 stk Innihurð og gluggi

Öryggisgler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur

IH-12s

11 stk Innihurð og gluggi

Öryggisgler í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur
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Niðurtekið kerfisloft

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

1500 1000

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.
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4400

Niðurtekið kerfisloft
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Niðurtekið kerfisloft

2500

1000500801 200

3400

1800

2
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IH-10a

1 stk Innihurð (geymsla)

Ífræstur felliþröskuldur
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Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Niðurtekið kerfisloft

IH-13

1stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa E30-CS

Öryggisgler / E30 í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur
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4130
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Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.
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Niðurtekið kerfisloft

IH-15

1stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa E30-CS

Öryggisgler / E30 í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur
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Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Niðurtekið kerfisloft

IH-14

1stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa E30-CS

Öryggisgler / E30 í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur

10008002001251 1200200

4650
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Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.
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Niðurtekið kerfisloft

1000 850

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

IH-16

1stk Innihurð og gluggi

Brunakrafa E30-CS

Öryggisgler / E30 í glugga

Klemmuvörn á hurð

Ífræstur felliþröskuldur

2
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IH-17

2 stk   Brunahurð  EI60-CS

Þröskuldur í samr.v.brunakröfu

Snerill að innanv. - læsing utan

1000
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MÁ EKKI NÝTA SEM VERKTEIKNINGU

ATH! TAKA SKAL  MÁL Á STAÐNUM
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Þakrými

IH-18
2 stk   Brunahurð  EI60-CS
Þröskuldur í samr.v.brunakröfu
Snerill að innanv. - læsing utan

1000

21
50

85
0

FE
LL

UR
 Ú

T

FE
LL

UR
 Ú

T

IH-19
1 stk   Brunahurð  EI60-CS
Þröskuldur í samr.v.brunakröfu
Snerill að innanv. - læsing utan
IH-19s
1 stk   Brunahurð  EI60-CS
Þröskuldur í samr.v.brunakröfu
Snerill að innanv. - læsing utan

1200

22
00

Stálhurð

IH-20
1 stk Innihurð / E30-CS og gluggi / E-30
Öryggisgler í glugga, klemmuvörn á hurð
Ífræstur felliþröskuldur

IH-20s
1 stk Innihurð / E30-CS og gluggi / E-30
Öryggisgler í glugga, klemmuvörn á hurð
Ífræstur felliþröskuldur

G
ræ

nt gler

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,

opn.og lokanl.

R
autt gler

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,

opn.og lokanl.

200 1500 200 600 1000 12001100

5800

IV 1
1 stk glerveggur
Öryggisgler í glugga  E30
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t g
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r

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,
opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,
opn.og lokanl.

Niðurtekið kerfisloft

IV 2
1 stk glerveggur
Öryggisgler í glugga    E30

R
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Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,
opn.og lokanl.

Niðurtekið kerfisloft

2000

200 6101190 200 5001100

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,
opn.og lokanl.

1800

IV 3
1 stk glerveggur

Öryggisgler í glugga    E30

Gler beggja vegna

Strimlagardínur
milli glerja,
opn.og lokanl.

Niðurtekið kerfisloft

1430
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400200830
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900 900

IH-21
1 stk  stálhurð  EI60-CS

1800
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IV 4

1 stk glerveggur

Öryggisgler í glugga    E30

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Niðurtekið kerfisloft Niðurtekið kerfisloft

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

625 200 800
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1200 795

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

IV 5

1 stk glerveggur

Öryggisgler í glugga    E30

3620

650 200 1200 920

2970

IV 6

1 stk glerveggur

Öryggisgler í glugga    E30

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.
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Niðurtekið kerfisloft
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IV 7

1 stk glerveggur

Öryggisgler í glugga    E30

Niðurtekið kerfisloft

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

Gler beggja vegna

Strimlagardínur

milli glerja,

opn.og lokanl.

FV 1

4 stk felliveggir

Hver veggur 6 einingar

m. gönguhurð

5760

900 9001035 900 900 1125

Niðurtekið kerfisloft Niðurtekið kerfisloft

FV 1s

2 stk felliveggir

Hver veggur 6 einingar

m. gönguhurð
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